


BAMNHEHAZZSEKRHIER
I

EXFAREKRI KRS8

=2} |




1ISO 9001

Reg. n.028
UNI EN ISO 9001:2008

RS
ZITHE
60 FRECEE

AR AR BRI T WS FKRHIER , I7E
BEANBENBEETTE , BH1958FMILE,
FEOZFFENHERE , —EXNTE~SR
[ERAYF= R

HHmER , ZI0EH! EETUEAIMER  ARMmE
AW RSERS , ARASKRRSIREEKIRE/
Ao IS EMN A SR,

» (LGN |, ISR RERED

» BUFTRIRAR TRt | AU E KR M
25K | YRR AR

m SRASTERT ML, REENBEXKRGHER
YaE =i:=c M

n BRI ERT , FHTH T TR,

ARLEIEIEIT ISO9001 REMRIAILE , BIEF=ER
UMEREFTS | iR~ REERE. [,
ARNEIREARMFRAIERP BIR RS , FHRES
R | RER I SEME.

ARBIKERRIITFE , NATEE iZ , EITFEHUR.
R, B, Bl RITIER. s8lis
. HBNRE. KA. KM, TAlgnEl.
BFERFLE, HIFWRARZEY  HEDZEEM
£k, FEEWEHNHDE.

ARSI FURSTHAIMMEIRIES , T A m
Bl REFRRE  BEA@EAT KEFEMS
BAAISTHS.



ANNOVI °
REVERBERI

The Power of Experience

N\ éﬁ:'ag[‘

— AL i
T A= #8

BA Modena - & A F

QIS ABIBIZIE, WE AR EEAHE, %5
EHANESIEMN, BHEARLERER
B, BRI T BRI MM R
SV, RRATLETUT K, BERET
WARSE A e

CHINA’
¥ 4R E

NORTH
AMERICA

HEAT

<H>

DRDBDD D

PERFORMANCE
PUMP

4K, ANNOVI REVERBERI EZ B & ZRIEAH LB HMRERERAA
A, REESHTHNE. AKKBH

EERN LA DNA, EXRBESEHBAN S N BLUE °
mE DEEMIVREHEE%. UER SEBRINE LR CLEAN

FEEAF T AL ER, HATMNERH
%, Bit, TERE, 267 BUARE.
L
HAVERSEN— DA B ARENESR, Bmm%ii%
W EE BB B AR B TR KR E
8, SRR S RERSH
Bl ChRPRERLEBN R, BREASE.

/‘Q'\
w

BILER
Tennessee -

2

\\\\\\\l 11y, W, \\\\\\\\I 1y, 0,

D & D &
S Z D Z
N Z N Z
~ - ~ -
Z § Z §
% S % S

7, S 7, Q
S i

> F A &R > wEL

\\\\\\\l iy, 0,

W A\
\\\\\\\\ II[/ 7 W, \\\\\\\\ 11 1y, ,

7,

N / 7,

D % D % D 7
N 7, N 7, N 7,
N 2 N Z N Z
2 S P S B S
7, N\ 7, N\ 7 N\
///// \\\\\ ///// \\\\\ ///// \\\\\
ZTTTION ZTTTION TN

>%%E@ > N > )

e 26 6O0:: 7T
5 A F5H



»

‘Hﬂl’h% ’
XER THANKRPTZHINEZ ER
B AREH, XEEEE R
RANKEEHE R, FSHNENHERN

T AT HARIEF S =R, ZEBA
NEE,

%LLEHA EHBT, tlLEMNEE
BRTAXBEMBNERN. XEHE

L/7\E7

EﬁMﬁmmﬁﬁﬁg

/
4

Corrado Reverberi F01
Umberto Annovi
EECIZT

Annovi Reverberi /A 5]

HIEH T E—HKR:

Urania

141058

L] 7 Modena &3z

AR TEL A E I 7K SR s
B A

HERmINBHBEF

8 9 AR IEED R 3L

3T ] 7 Bomporto 2237

RKV A£2E 3R ]t
HER=HIEHGREE
Annovi Reverberi 1B E ™%

004

—RIEMEEVAE LIBMNL

~

28 RC-RR KR [a)

1 z AR PESHED A B AL

ARHEHEED NI T
5000 F 77Ky B 28]

20217

- \O

4
>
9
5

SHNEKR
TR KA Modena FYAL



PRFE5E|

TR 8-17
XW /XWL /RG/RGL
XWP / RGP
RTX
RTD

BEIREN 18-36
HYDRAULIC DRIVE

B 38-50

IS4G / 14T
EEH
R2IF
MBS0
FisieE
R

Ezx 51-54

RAFRIR

RXED =X hER MERE BHE

FFRImR

o] FEEL

IRk RERL  TERERL EMRET BasiET PTFE®EIE

HitbtmR

£




KIREE - E?J%ﬁﬁli\]‘ﬂ"’ KRER* - RESHNIR

. i -
#751 g rnfant i puE] 751 isi=3 rnfunt i

200 200.80 N - 35x80mm 1 29 2800 140 2000 XJS+F39 11.14
80 1200 950
200 53  RTD+F57 200.80 - 34 14 37 1450 160 2300 RC+F38 14.16 - 18
50 13.2  RGL+F38 50.09 - 22 15 396 1450 200 2900 RK+F38 15.20 - 20
90 1300 1450
50 132 XW+F38 50.09 - 20 21 555 1450 150 2200 RK+F38 21.15 - 20
24 634 RK+F38 24.10 - 20 100 1450 RK+F38 24.10 - 20
24 634 1450
100 1450 1450 150 396 RTX 150.100 N-30mm 14 150 2200 RG+F38 24.15 - 22
150  39.6 RTX+F56 150.100 - 26 150 2200 XW+F38 30.15 - 20
65 17.2 XWP 65.12 N-24mm 10 150 2200 RG+F38 30.15 - 22
120 1800 1450 100 26.4 RTX 100.120 N - 30mm 12 30 7.92 1450 250 3600 XwW 30.25 N - 24mm 8
100  26.4 RTX+F56 100.120 - 26 250 3600 RG 30.25 N -24mm 8
60 15.9 XWP 60.13 N -24mm 10 300 4350 RTX 30.300 N -30mm 12
1000
130 1900 160 43 RTD 160.130 N - 35x80mm 16 170 2500 RGL 41.17 N - 24mm 8
1450 160 43 RTD+F57 160.130 - 34 41  10.83 1450 200 2900 RGL 41.20 N - 24mm 8
1450 55 145 XWP 55.14 N-24mm 10 200 2900  XWL 41.20 N - 24mm 8
140 2000
2800 11 29  XJS+F39 11.14 - 18 90 1300 XW+F38 50.09 - 20
21 555 RK+F38 21.15 - 20 90 1300 RGL+F38 50.19 - 22
24 6.34 RG+F38 24.15 = 22 150 2200  XWL 50.15 N - 24mm 8
50 132 1450
30 792 RG+F38 30.15 = 22 150 2200  XWP 50.15 N - 24mm 10
30 7.92  XW+F38 30.15 = 20 170 2500 RGL 50.17 N - 24mm 8
50 13.2 XWL 50.15 N-24mm 8 300 4350 RTX 50.300 N -30mm 12
150 2200 1450
50 13.2 XWP 50.15 N - 24mm 10 140 2000 XWP 55.14 N - 24mm 10
55 145 1450
70 18.5 XWP 70.15 N-24mm 10 300 4350 RTX 60.300 N -30mm 12
70 185 RGP 70.15 N -24mm 10 130 1900  XWP 60.13 N - 24mm 10
60 158 1450
85 22,5 RTX 85.150 N-30mm 12 300 4350 RTX+F56 60.300 - 26
85 22.5 RTX+F56 85.150 - 26 65 172 1450 120 1740  XWP 65.12 N-24mm 10
130 35 RTD 130.160 N-35x80mm = 16 150 2200  XWP 70.15 N-24mm 10
1000
160 2300 130 35 RTD+F57 130.160 - 34 150 2200 RGP 70.15 N - 24mm 10
70 185 1450
1450 14 3.7 RC+F38 14.16 = 18 200 2900 RTX 70.200 N -30mm 12
41 10.83 RGL 4117 N-24mm 8 200 2900 RTX+F56 70.200 - 26
170 2500 1450
50 13.2 RGL 50.17 N -24mm 8 300 4350 RTD 80.300 N-35x80mm 16
80 21 1000
100 27 RTD 100.200 N-35x80mm = 16 300 4350 RTD+F57 80.300 - 34
1000
100 27 RTD+F57 100.200 - 34 150 2200 RTX 85.150 N -30mm 12
85 225 1450
15 396 RK+F38 15.20 = 20 150 2200 RTX+F56 85.150 - 26
2000|5900 41 1083  XWL 4120 N-24mm 8 000 200 2900 RTD 100.200 N-35x80mm 16
1450 41 10.83 RGL 41.20 N -24mm 8 200 2900 RTD+F57 100.200 - 34
100 27
70 18.5 RTX 70.200 N -30mm 12 120 1750 RTX 100.120 N -30mm 12
1450
70 18.5 RTX+F56 70.200 = 26 120 1750 RTX+F56 100.120 - 26
30 7.92 XW 30.25 N -24mm 8 160 2300 RTD 130.160 N-35x80mm 16
250 3600 1450 130 35 1000
30 7.92 RG 30.25 N - 24mm 8 160 2300 RTD+F57 130.160 - 34
80 21 RTD 80.300 N-35x80mm 16 100 1450 RTX 150.100 N -30mm 14
1000 150 396 1450
80 21  RTD+F57 80.300 - 34 100 1450 RTX+F56 150.100 - 26
30 7.92 RTX 30.300 N -30mm 12 130 1900 RTD 160.130 N-35x80mm 16
300 4350 160 43 1000
50 13.2 RTX 50.300 N -30mm 12 130 1900 RTD+F57 160.130 - 34
1450
60 15.8 RTX 60.300 N -30mm 12 80 1200 RTD 200.80 N-35x80mm 16
200 53 1000
60 15.8 RTX+F56 60.300 - 26 80 1200 RTD+F57 200.80 - 34



Rk IEESET OERET

ATEX

XW / XWL RIEBEET RG/RGL
I o Rk o HREE
- BEREEENE, SFBREORT, BES, TS, BRK, - BEHENTHREME, FOEEEE
EHTe
. i o IO, VRRERIEE
- DEERIBIZREE , 10mm , 884k - BRI, RIBTRIRE RS RSB | i
KA
o 12
- BENTERLOWEHEE, BREAEK, REEEES . U B REHE
- RIS | IREERES
o EHTS - AR R R
- BERENETE , SHAES A RS RIS ARSI L
- EAR TG T SERE, HEEO S ST U E R o FESEIEHT
- BEASHE, REBEES , GREOEK , MREHRLEE
o [ih4H
- RS TSR ERREER | BRI S R o S
- FEMBBAA S , IARTIR , MEQHBEERS , &
o B AEHEK

- RRIHRRRHARIIEERAS , BREREHER SREIETE | IRZES R

el ;2] 15
bar psi hp  kw kg rpm TRV

I/min gpm
XW / XWL 1450 55 N 5 24mm ZE0h
XW 30.25 N DX 30 7.92 250 3600 19.0 141 16.0 1450 I 3/4"GF 3/8"GF 21137
() XWL 41.20 N DX 41 1083 200 2900 20.0 15.0 16.0 1450 7 3/4"GF 3/8"GF 22462
XWL 50.15 N DX 50 1320 150 2200 20.0 150 16.0 1450 7 3/4"GF 3/8"GF 23709
i3 =) G
I/min  gpm bar psi hp  kw kg rpm TRV
RG / RGL 1450 & N 4l 24mm 3£
RG30.25N 30 7.92 250 3600 20 15 16 1450 7 3/4"GF 3/8"GF 27368
RGL41.17 N 41 1083 170 2500 30 22 16 1450 7 3/4"GF 3/8"GF 27951
ORGL41.20N 41 10.83 200 2900 21 16 16 1450 7 3/4"GF 3/8"GF 27370
RGL 50.17 N 50 13.2 170 2500 22 17 16 1450 7 3/4"GF 3/8"GF 27938



XW / XWL RTJE

147.5

P ABKTXA0
309
56.5 8 157 ‘37
o 61518
mm d?u HH:Hf ;ﬂ\
| AN
= e ji[n ~
©n D 1) 967 o = | @
IN T I 005 |~
= N o
=TS e 2
= O ey =
4 = o=l :
=ANY AR — <
< Sl N o g e v
INTEGIMIO |_ 4 =
145 Q

11.5

45.9

EEINCEE NI

@ 3/8" G(F)

@ 1/2" G(F) SXW

tH7K O 3/8"GF

XW / XWL

247

P\

12

24

#KO3/4"GF

27

IEHHE
MV 951

ALS55 ke k ik

iy
L35+PU

TSk
TPR 255

® X\W3025N DX/ XWL41.20 N DX ZEIA5E i 1tk B4

® XW /XWL/RG/RGL & 7 = S {s F bt B4

©® XW /XWL/RG/RGL 4 F = fh g2 W {s i Lk B

® XW 30.25 N DX B F Lk B 4

EER
VRT3

BEE
VRT 100

Z21E
VS 200/180

REH

‘m
SVL 20/250

® XW 30.25 N DX B2 F b B4

® XW/XWL/RG/RGL &&= Mzl

® XW 30.25 N DX EEIN{sE F Lt B 4

©® XW /XWL/RG/RGL 4 F /™= fhiiil
1 PR LB 14

® XW /XWL/RG/RGL £ &R ™=zl
3 PR B 1

THRFERGB18-35

B H

RIS
FOAEERIBEES

saaaaat

DE

EHFFRPseimiEL

IREDIAIEZF58 - F60

REDIAE=F62

©® XW /XWL/RG/RGL £ & ™=zl
{55 F UL B 4

©® XW 30.25 N DX B2 f F kB 44

©® XW /XWL/RG/RGL £ F /™= il
{5 FA UL B 1

® XW/XWL/RG/RGL £ &R ™Mzl
ERLLK, BRANBEREIZR

® XW/XWL/RG/RGL £ & ™=l
155 LB 14




I

20 HP

KRB T R AIRBS |, ERE XW IKaIEBo &bt
LEHRTHIRORERF. ARIWEEE , L
FEUKE AR B B A RESRARENRAE/LF
TEESMZR SRR SR ERRTRE.

il Jia . EE
gpm bar psi hp  kw kg rpm TRV

I/min

XWP 50.15 N 50 13.2 150 2200 20 15 17.6 1450 7 1" GF 1/2" GF 26283
XWP 55.14 N 55 14.5 140 2000 21 16 17.6 1450 7 1" GF 1/2" GF 26284
XWP 60.13 N 60 15.9 130 1900 21 16 17.6 1450 ¥ 1" GF 1/2" GF 26285
XWP 65.12 N 65 17.2 120 1740 21 16 17.6 1450 7 1" GF 1/2" GF 26286
XWP 70.15 N 70 18.5 150 2200 28 21 17.6 1450 7 1" GF 1/2" GF 26919
P 3 EH =
I/min  gpm bar psi hp  kw kg rpm TRV

RGP 70.15N 70 18.5 150 2200 28 21 17.6 1450 7 1"GF 1/2"GF 27371

10



s 324.5 247
INLZRIZA, | 665 170 80.5 7.5 g 1035 1435 g
M10x1.5 9 37 3 935 5 45 |3
- A s mn Ya mma N ammn) N
\ L =N Qq Q
| | eve=meEEin)| | = =
® @ 5 H ’ == | R - -
| ik 1 Vﬁ %‘ :%2 1l D
SRR === 1 e AN =
o ¥ fan\ e==o =l N
) N%% N ;; nd \@DGEQQD 1
Ol ol = =11 .
3 5 £
A f 105 | & ]
30 30 G 12 | 159 | G}
103 42 15 - 183 il
175
o
h
95 G
20 Q
287 4xM8 é
EX
E 5
E ! ' \ ) 2 7
l wn Y
O = ‘
N
i= P
" 4xM10 20 n
= 103 42 | 459 <
145 |
3244 %
SN FIRIMIE
WS m forF e
ML210 / L200 RL124 HREDIKIE=F58 - F60 WEDAE=F62

© X\WP/RGP % & = gL A itk B 1R

® XWP/RGP & R fa il i L B 1

©® XWP/RGP £ & /= fh g UL { B Lo Fif 44

® X\WP/RGP %= & /= gL {5 A itk B 1

BAENBENE12T

® XWP/RGP £ & = gL fs A itk B 4

l
=

' 3 AR AR
BRIk VEER Z2M S IR TS
TPR 350 VRT 100 VS 200/180 155157 RGB18-35
® XWP /RGP &R/~ ® XWP /RGP &R/~ ® XWP /RGP &R =& ® XWP /RGP 4 7 = BRI A Uk B4 ® XWP /RGP & 3 /= fh B2 I A ik B 14
2RI FULHE 2RI FAULHE IS AULH

11




&

EaSEF #EREZL

D

A A

30 HP

o Rk o EAMIE. HRRERIEES

- FRGERERREM R, BES, TS, Fik - EEEETA , EREHER

- BEERESD. EARENNA  Ek%e  MENFE - 303704004 FRHYATEMIREE. T R BERIE
o 1242 o VEUKHREHE

- DR8I ERE , 10mm , 8.8%%

BIE V BUKERARE Buna-N #EUKE, VKR EHEREWS

.= o S
- BENTERLOMEER, GRENERK, ninEES Buna-NIZE:
ORI A A S D TR E A0

o HHE0AE
- BEHERETZ  BANTFRL, BEES  AEWEK o FESRIEAT

- BRGEMR, AREEES  FASFHER , BRERZERE
o Hi%H
- BERIETZRAIRRRMMEE | BRERSHRIAENT o SEFT

- MERAEFTERIAAEMER AR, MRRBGEEES , (£
o REHER

- KRIBRRRHMARIEESAT , BRERSWEK

i i) —— P
bar psi hp  kw kg rpm TRV

R | AR ES

I/min  gpm
RTX 1450 % N &l 30 mm L0
RTX 30.300 N 30 7.92 300 4350 240 180 325 1450 vt 1" GF 1/2" GF 24448
RTX 50.300 N 50 13.2 300 4350 400 300 325 1450 v 1" GF 1/2" GF 26226
RTX 60.300 N 60 15.8 300 4350 50.0 370 325 1450 7 1" GF 1/2" GF 26068
RTX 70.200 N 70 18.5 200 2900 40.0 30.0 325 1450 7 1" GF 1/2" GF 26147
RTX 85.150 N 85 225 150 2200 340 250 325 1450 7 1" GF 1/2" GF 25116
RTX 100.120 N 100 26.4 120 1750 320 240 325 1450 7 1" GF 1/2" GF 24445

12



o

'ﬁ?’mﬂ =
Lol %Q |
T PR

)

2

196

E2C>

¢ OO
SEE R\~ A2 A\ n
T 55 ANEEERT, M12 ’O"
38 185 | 38 80 49 155 112 13
341 407
FRIEFRRIBH4
BEHe BHE [Atie) ; E hiEsgnEsk
MV 951 ALS55 TrhEsEst ki RL124 TPR 350
® RTX 30.300 N DX ZI3 {8 A L B ® RTX 30.300 N DX / RTX 50.200 N DX ® RTX 100.120 N DX E3L{# A Il Bt ® RTX 30.300 N DX Z2I{F F e P 4
FEAE UL B 1
/@; o ERFX EAFFX
L35+PU / L200 PS6 fEsk PS60 A5k

® RTX 30.300 N DX/ RTX 50.200 N DX
BWE AL

® RTX 100.120 N DX E4# 1tk B

® RTX 50.200 N DX / RTX 70.150 N DX /
RTX 85.150 N DX / RTX 100.120 N DX
e DREFENARES

® RTX 30.300 N DX 25 {5 F Lt B¢

)
EAEIR
VRT 100

RE0)
VS 360

el
VS 200/180

f ‘m
REH

SVL 20/250

® RTX &R gL A UL i

® RTX 30.300 N DX 2215 {s A LU B¢

® RTX 50.300 N DX / RTX 70.200 N DX /
RTX 85.150 N DX / RTX 100.120 N DX
b DREFENARES

® RTX 50.300 N DX/ RTX 70.200 N DX /
RTX 85.150 N DX / RTX 100.120 N DX
BWE R

4
4
4
“
4

ﬂﬁﬂ@eﬁﬂﬁﬁ
- FIARBIME S

REDIRE=
F50/F51

REDIEE=
F54

e 2k

REDIRE=
F52/F53

® RTX 30.300 N DX EEiSL {3 A L B4

® RTX 2R/~ dn BN A L B 1
BHNRFENE18TT

® RTX &R /= fh 2 A itk F
BEENBERE19T

® RTX 2 R~ dn I A L B4
BHNRFENE18TT

/2

13




FOSEN
= [

A A TR WMRET FS

40 HP

e Rk o EA[AIHE), HEIREFOGHES
- FEEEIERRETR, BES, TSI, 0K - BEREMR , FREsHEK
- BEESEN. FAORBNNA , ERES , HALS - 30371400k FREBRIBEE, IAT R HEEHTINE
o 1252 o VEUKEHRZHE
- nsEEL8iRie A , 10mm , 8.8%% - BIE V BKERAE Buna-N MBS, HEKESREHE LS
REES o SHES
- BEENIEELOREEE, FASHEK, AtEES  Buna-NIgZ
- OB BN AR S P I T RS S
o f%HAE
- FEEHEHIETS  BARNTFRY  BEES , EAEFMER o FESREFF
- BEASHE, ARBEES , FRASHEK, BESrLRLRTE
o f3H
- RS TS RAGMERIGIER | PSS RN o AT
- TRERISTOBIRIRMIR , IIARTIS , MERRRETS , A5
o B HEK

- RRIHBRRRHARIESERAS , BRERSHERK

i ER = o
bar psi hp  kw kg rpm TRV

SREIETE | TRZES R

I/min  gpm
RTX 1450 £ N ] 30 mm SC/0:5H
RTX 150.100 N 150 39.6 100 1450 40.0 30.0 325 1450 v 11/4"GF 1" GF 26485

14



&
o

Hrm EMRET EEREZL

A A

40 HP

o

- m
g B e s
H ‘ & Wf‘\\ Al
Nl &
| et =10«
q - o ==
f ) /f
L D \ ' il d) Q . - @ -
= _Qk%&zy\J S N :11114Tf§5 s
© |38 185 38 80 55 AT, M12
_% 341 49 155 117,5 ‘ 13,5
# 426
ERIN (S FRRIBR 4
e e ek
ML210 RL124 TPR 255
BT VAR T2 TLIF)
L200 VHP18/160 VS 200/180 SVL 20/250

Gpviaia
FIA BRI

REDIRE=
F50/F51

REDIXIE=

F54

REDIRE=
F52/F53

® SENAIFENEI8T

& SANBIFNEIIR

® SENRFENEI8T

15



D sl -

Rk EMRET W

50HP

ARSI EAR , TRFEEEAESEEAREN TSRS HIRERA S, SNSRI ASRENR
BESARS. XE—RLFRHUKS  SLMRETINL SRR, KA KRR ES LB
F200FHA L , BRIGIHREESE | IR RIFHMAINERK HEE(TRE , HATHRNG. HEABRIBEREN , BRE
HIEFEED. FNAREMAIGT, HHRASEEIRME | WEKE | RERSE R ERIE T AT RS E DR R Ak
F ARG MBA I E R AW TSI, B,

o EH = §5i
bar psi hp kw kg rom TRV

I/min gpm

RTD 80.300 N 80 21 300 4350 63 47 58 1000 7 1"1/2 GF 1"GF 26875
RTD 100.200 N 100 27 200 2900 53 40 59 1000 7 1"1/2 GF 1"GF 26327
RTD 130.160 N 130 35 160 2300 53 41 58 1000 7 1"1/2 GF 1"GF 26105
RTD 160.130 N 160 43 130 1900 55 41 58 1000 7 1"1/2 GF 1"GF 26104
RTD 200.80 N 200 53 80 1200 42 31 58 950 7 1"1/2 GF 1"GF 27372

16



o

B

Hy7kO 1"GF

EMRET Rk

(F)x25

M12
<

>
>

>

235
128.5

1/2"GF 150228

40

ATIgE, M14

2120,

M12
110

< 111 | 7071 1
439 >l< >
- <« > PO 1/2'GF <1565 306 240 >
<= - -2 >
EINEFRRIB
o) =iy RIESAE= BESIAE=
ML210 1200 F55 F59
® RTD £ 5™ R WE ALK ¢ ® RTD £ 5 RE WU A UL ® RTD 2 R/ REWE UK 1 ® RTD £ 5/ R A UL
SR A-NE 2T RN AERAB 2T
VAIEHR] VAIEHR] L2l REi
VHP18/160 VB 200/150 VS 200/180 SVL 20/250

® RTD & ™ FREEWLAE A UL By

® RTD 4= Z /= SR s {5 A L B 18

® RTD & 7 &= SRS fd A UL f ¢

® RTD 2 R/ fn I {5 A Lt B 1




U b

Rk ORASET

D tu 158
bar psi hp  kw kg rpm TRV

I/min gpm

XJS 11.14+F39 1 2.90 140 2030 4.0 3.0 4.5 2800 7 1/2"GF 3/8"GM 21597

i i — wE
bar psi hp  kw kg rpm

I/min gpm

TRV

O XM 15.15+F38 15 3.96 150 2200 55 40 7.0 1450 7 1/2"GF 3/8"GF 21598

18



12,4
95
n
wn wnun
o 58
o~ s
wn
"
2
8
27 70 27 =
/;€¥ O
0> )
B ¥
?15,9°0"° 191 ur@% RO} o &
‘ 106,375 206,3
124
XM+F38
106.375 167.5
475881 44.5
o 35.5 9

A
@17.75*8°

=

? &
@\x PP
z;ﬁﬁé i o
, TR
["*rctﬁ ************ T iy 1
@ 15988 72 Aoz, 011
30 60 ‘ 25 |30 144
FEWEFIRIMIE
B e 1B JinazIReIS
MV 951 AL55 ThEsgtkEsL L35+PU TPR 255

® XJS+F39 / XM+F38 BN A3 It Bt 1

® XJS+F39 / XM+F38 Bl {# It Bt 14

® XJS+F39 / XM+F38 BN F3 b B 1

AER
VRT3

o
\ 2 Dl
‘P :

R
SVT 28

ey

S
- ARG

® XJS+F39 / XM+F38 BN 3 It Bt 1

® XJS+F39 / XM+F38 B2l 3 It B 1

® XJS+F39 / XM+F38 B3 A3 It B 1

® XJS+F39 / XM+F38 BN {# A It Bid 14

19



il

ARk EeSET

I/min  gpm

rpm

RK+F38 k=1 A F R EIRzh
RK 15.20+F38 15 396 200 2900 75 55 100 1450 % 1/2"GF 3/8"GF 21600
RK 21.15+F38 21 555 150 2200 75 55 100 1450 % 1/2"GF 3/8"GF 22086
RK 24.10+F38 24 6.34 100 1450 7.5 55 10.0 1450 I 1/2"GF 3/8"GF 25781

O
il i) — e
bar psi hp  kw kg rpm TRV

I/min  gpm
XW +F38 iZ=i& F ik ERaEN
XW 30.15+F38 30 792 150 2200 120 9.0 165 1450 7 1/2"GF 3/8"GF 22318
XW 50.09+F38 50 13.2 90 1300 120 9.0 165 1450 7 1/2"GF 3/8"GF 27630

20



106.375

0.04
41551

17.75°%*

@15.9:8°

30

75.5

30

173.2

9.5

1
i o
~

|
arzesmgz, o 11
\

106.375
488
frne
HHHARCEAHHHR

|
(i

J
@17.75*§

W

I

1117,
1T
(\E

NN

@%;H%HHH H

0159904 |

30 |

73 30

g, 011 79.5
‘ 159
SN FIRIMIE
Itie) tie) icx ey e
MV 951 ALS55 etk L35+PU TPR 255
® XW 30.10+F38/ XW 30.15+F38 ® XW+F38 4 F /= m i {5 B Utk B 4 ® XW+F38 £ F = a2 i {5 F Ut B¢ ® XW 30.10+F38/ XW 30.15+F38
BEINAE PR UL PR 1 FEINAE F LB
g :
BEE I VR T2 LI
VRT 3 VRT 100 VS 200/180 SVT 28
® XW 30.10+F38/ XW 30.15+F38 ® XW 50.09+F38 ZINL{¥ A LU B ® X\W 50.09+F38 {8 B UL 4 ® RK 45 7= i A F I B 44
AL A UL B 1
T e
i ik FAREIREES
IS
® X\W 30.10+F38/ XW 30.15+F38
FEINAE F L B 1 21



HED

Rk EESET Fm

I -
i i) = P
bar psi hp  kw kg rpm TRV

I/min gpm

RG 24.15+F38 24 6.34 150 2175 100 8.0 15.5 1450 7 1/2"GF 3/8"GF 28422

P Ef = S5
bar psi hp  kw kg rpm TRV

I/min  gpm

RG 30.15+F38 30 792 150 2175 118 88 17 1450 7 3/4"GF 3/8"GF 28423
RGL 50.09+F38 50 13.2 90 1305 118 88 17 1450 7 3/4"GF 3/8"GF 28424

22



215.9'8" H7

N FRRIBI 4

42
3 ] RG+F38

106.375

17.75'%?

215.9'8""° H7

42

33

MEE4E

MV 951

6

ALS55 TrhEsest ki

fert
L35+PU

hEkemask
TPR 255

® RG+F38/ RGL+F38
SR REWE AL

® RG+F38/ RGL+F38
SRR AL M

® RG+F38/ RGL+F38
SR REWE AL M

® RG+F38/ RGL+F38
SRR AL M

VRT 3

A

EAER
VRT 100

REMH

VS 200/180

paea)
SVT 28

® RG+F38/ RGL+F38
SR RBEWEA LM

T

Elpricafesin
— TR
15723

® RG+F38/ RGL+F38
SR RBEWEA LM

® RG+F38/ RGL+F38
SR RBRE R

® RG+F38/ RGL+F38
SR AREINE A P

® RG+F38/ RGL+F38
SR REWER LM




24

PATFE=BX#23")iEAC XW - RG-RGL-RGP N HRFIKFREEREDIX

F62 s
4 4‘ ‘ »y

EX3Es LA A R R (E R RR IR AL

&= : F62
= : 46703

o JEAFATE SAE B 101-2 24#2F] SAE B 101-4 188 5=2 2K EDIA
o TBAIEANI DIAFIMEELDIA

e ROTEX 42 Bf4h88 @25.4 mm - (1") Bl E SFEE _
R EEARREE RS : 46246

o TEKEARDIAMEEDIA

F60

ROTEX 42 7g#24MAXi%=E 13T-16/32-30° SAE J498
iR SRNG5S DA R

©101.6 h8

13T 16/32-30° CLASS 5

(46)

9.7

IS —

1

@101.6 305

©101.6 h8

13T 16/32-30° CLASS 5

D254 g0

(46)

9.7

~—

IS —







ET

BXIZE(F ARE RIS E (GRS
PR EIEEIRSEL

P R — =
bar psi hp  kw kg rpm TRV

I/min  gpm
RTX+ F56 PIfEi2ix =& A FRERD
RTX 60.300+F56 60 15.8 300 4350 500 370 325 1450 I 1" GF 1/2" GF 27892
RTX 70.200+F56 70 18.5 200 2900 40.0 30.0 325 1450 7 1" GF 1/2" GF 27894
RTX 85.150+F56 85 225 150 2200 340 250 325 1450 7 1" GF 1/2" GF 27873
RTX 100.120+F56 100 26.4 120 1750 320 240 325 1450 7 1" GF 1/2" GF 28133

BXIZ ARE AT E (G RkAR
FRIRLLEEEIRSEL

i i) — P
bar psi hp  kw kg rpm TRV

I/min  gpm
RTX+ F56 {2z =iE AT &ERL
RTX 150.100+F56 150 39.6 100 1450 400 300 335 1450 I 11/4"GF 1"GF 27699

26



407

225

G1/2" kA

55.5 -

%22 SAEB 2-4BOLTS
7L SAE J498
13TEETH- 16/32 PITCH

n°6xMi4 FLAT ROOT SIDE FIT
- o 9 ©
S
o
= o
g O —— 135
RIEYE
1" #bkE 100 55
212 |
RTX 30-100 Lt
’ 146
426
231 ‘
G1” 7k 89.8 55.5
| i%2 SAEB 2-4BOLTS
[umny 7E5240 SAE 498
= 13 TEETH- 16/32 PITCH
= \ |n°6xM14 FLAT ROOT SIDE FIT
© 38
o o — C I
= S =
S (@]
o
= e 2 135
RIYE
G1 1/4”#Kk0 2172 ; 100 55 92.5 92.5
T RTX 150 Lt
146
FEIVEEdEE = [lnp s
)
e ¢ Licxas AR
ML210 1200 VRT 100

® RTX &R~ fn 2 I A it B 1

® RTX & 7% = SR (s R UL B 1

® RTX &R mn gl f Lt ff

AR AR e e
VHP18/160 VB 200/150 VS 200/180 SVL 20/250
® RTX & R a3 i i LL P

® RTX &R gl ALt it

® RTX 2 &~ mn & A UL

® RTX 2R il AUt

27




28

F50-F51

BRI AREATRREEIRIEE

PRI E R EIRSFL

F52-F53

oF

@101.6 305

&2 : F50 B
wS : 41450 L |

22.225 3025

o EFHFTE SAE B 101-2 #2#&F0 SAE B 101-4 &2
EERENREDSE

® ROTEX 42 EX4fS8 ©22.22 mm - (7/8") GRS Fh
BEAR S DA

o TBAREI EIATIHEEDIA

IA
I S
L A 3

@101.6 305

: F51
141451 L |

@254 Y055

e EFHFRE SAE B 101-2 #2#&F0 SAE B 101-4 1252
EERENREDSX

® ROTEX 42 BfihEE 0254 mm - (1) Bli B Sk
AREDAEE

o TBABI EIATIHEEDIR

(46)

9.7

15T 16/32-30° CLASS 5

<0

©101.6 h8

A= : F52
"S5 : 43780
o JEFFFA SAE B 101-2 12#2F0 SAE B 101-4 1212
EEREAIREDIX
e ROTEX 42 7EiiiBk#zE8 15T-16/32-30° SAE J498
AR ESMEES N SDARE
o TIBENLDIATIEREDIA

e

@101.6 S5

: F53 -
RE . 43781 —
o JEFIRTA SAE B 101-2 #24¢F0 SAE B 101-4 #2t¢
E=RRATRIEDIA
® ROTEX 42 BX4fh38 @928.55 mm - (1"1/8) ElimE S
BT NS SiARREE
o TEKEA DIAFIEERDIA

@ 28.55 8055



F54

(46)

9.7

ROTEX 42 {Ei24iBXi%a8 13T-16/32-30° SAE J498
AR SHEAEL NS DikEkE

13T 16/32-30° CLASS 5

%
|

&= : F54

e SEFAFRFE SAE B 101-2 2#2F] SAE B 101-4 1@ 5= 200 EDIA
o TR DIAFIMEEEIA

SIEDRES

BREUEARE TS REIERE y’
FRIELL EIETEIR L »

HE A 44 cc/rev W EIA 90 cc/rev
Th= : 40 hp (30 kW) Ih== : 47 hp (35 kW)
HEEDXBS

HEZELX 34 cc/rev HZELX 64 cc/rev
IhER : 40 hp (30 kW) Ih=R : 47 hp (35 kW)

29




HYD-RTX

HYD-RTX 50.200
HYD-RTX 70.50
HYD-RTX 70.150
HYD-RTX 85.150
HYD-RTX 100.120

HYD-RTX 150.100

30

50

70

70

85

100

150

13.2

18.5

185

225

264

39.6

200

50

150

150

120

100

mﬁ%ﬁ

psi

3000

725

2200

2200

1450

1450

rp

1450

1450

1450

1450

1450

1450

RTX 30-100 Lt

RTX 150 Lt

SNM3NN/044BN07GAM
TA4A4NNNN/NNNNN
SNM3NN/044BN07GAM
TA4A4NNNN/NNNNN
SNM3NN/044BNO7GAM
TA4A4NNNN/NNNNN
SNM3NN/044BN07GAM
TA4A4NNNN/NNNNN
SNM3NN/044BN07GAM
TA4A4NNNN/NNNNN

SNM3NN 090 BN 07SA M1
A4A4NNNB/NNNNN

RER E_‘:iﬁf‘*%f(

,Fﬂ . 7] $§1§ 75: ijj $§L§

I/min gpm  bar

m3

441

441

441

441

441

88.2

I/min

70

70

70

70

70

137

160

80

180

225

220

125

EERL S

40

40

40

40

40

47

1450

1450

1450

1450

1450

1450

SEF  RERSD

[

=8
kg

45.2
45.2
45.2
45.2
45.2

45.2

BXZ(4 ARE FIIREE Rk
FRIRELEETEIROFL

27561

25249

25549

26300

25345

27570



407 558
303 409.5 148.5
 HKOG12 P 1 o W - <~
—= iy 7/16-14 UNC
" g _ 0 4o B 5
o I = 88 ¢
ZH o3 s
| Sz 0 1 O
2 ‘ I
4
i#kE G1” 30.18'3%
115 max 253.5 156
HEmO | M14x1.5 146 BEBO / Wm0
RTX 30-100 Lt
426 590
322 409.5 180.5
HAKO G1” 87
L '_"7 - ——=— @ 7/16-14 UNC
7 N i
oy =) g i MM} 4 & 52
e = ] 33
- + o~
fpsE]iE
Slld| g
kO G11/4” 18702
= 135 2535 156 018
115 max A0 / Hisn
146
HEHROA | M14x1.5
RTX 150 Lt
FRISEFRRIRI 4
L)
S Ter AR
ML210 L200 VRT 100
® RTX £ & = M {5 A e B 44 ® RTX 2R /=GR B IWUE A L B¢ ® RTX & & = B F e B 1R
BIERE BIERE b T2 T2
VHP18/160 VB 200/150 VS 200/180 SVL 20/250
® RTX &R = BN F b B 1R ® RTX &R = B F e B 1R ® RTX £ R = i Z I fE F LB 4 ® RTX £ & = fu {5 F e B4R

31



£ Bl

ERRL EASET  RER e

RTX 30-100 Lt

BXZ(4 ARE FIIIREE Rk
FRIRLLE R TEIROFL

RTX 150 Lt

BESEEH @

=] =
f‘ﬂ rj: s%z T rjj s%z
I/min gpm bar psi p cm®  I/min bar kg
HYD-RTX
HYD-RTX 30.300 30 792 300 4350 1450 SCM-034W-P-SB2-B13-S3U-100  34.2 53 350 40 1450 44 27677
SCM-034W-P-SB2-B13-S3U-100  34.2 55 350 40 1450 44 27563
HYD-RTX 50.300 50 13.2 300 4350 1450
HPM3-064-SAEB 2-4 H-B-13T-UN 64 95 190 47 1450 50 27568
HYD-RTX 60.300 60 159 300 4350 1450 HPM3-064-SAEB2-4H-B-13T-UN 64 95 210 47 1450 50 27576
HYD-RTX 85.150 85 225 150 2200 1450 SCM-034W-P-SB2-B13-S3U-100 34.2 55 280 40 1450 44 27675
HYD-RTX 100.120 100 264 120 1800 1450  SCM-034W-P-SB2-B13-S3U-100  34.2 53 260 40 1450 44 27677
HYD-RTX 150.100 150 39.6 100 1450 1450 SCM-034W-P-SB2-B13-S3U-100  34.2 55 325 40 1450 452 27565

32



620
o 253.5 159 207.5
303
H7K0 G1/2” 11/16"-12 UN
0/ Hhan
Q| i
[e)}

m - S ——

[e)}

o

Q‘ . R
K0 G1” " N

v 2 RTX 30-100 Lt
426 656.5
322 253.5 159 244
HKOG1”  15/16-12UN_
T VT
vl
X G1/4",
#kO G1/ 146 8‘ e

217 RTX 150 Lt

171 Liciag AR
ML210 1200 VRT 100
® RTX 2 R ans i i LL P

® RTX &R~ fn 2 I A it B 1 ® RTX @& /™ M ILE A LL P 14

AR AR e e
VHP18/160 VB 200/150 VS 200/180 SVL 20/250
® RTX 2 R s I fs i LL P ® RTX 2 R sl i A Lt P

® RTX &R~ m gl A LL it ® RTX &R gl ALt it
33



m.

WERS) EMERET  ERk

BEXIE4 ARE OISR (L /RMES
PRI 22 [E EEIRSFL

I/mln gpm rpm

RTD 80.300+F57 80 21 300 4350 63 47 58 1000 7 1"1/2 GF 1"GF 28326
RTD 100.200+F57 100 27 200 2900 53 40 59 1000 7 1"1/2 GF 1"GF 28165
RTD 130.160+F57 130 35 160 2300 53 41 58 1000 7 1"1/2 GF 1"GF 27762
RTD 160.130+F57 160 43 130 1900 55 41 58 1000 7 1"1/2 GF 1"GF 27442
RTD 200.80+F57 200 53 80 1200 42 31 58 950 7 1"1/2 GF 1"GF TBA

EXIZ{4 ARE TR G RkES
FRIRELERETEIREFL

BES AL

=]
@ S HE
it EH uﬁ%

3

I/min gpm bar psi rpm cm I/min  bar hp rpm kg

HYD-RTD 80.300 80 21 300 4350 1000 SCM-084W-P-SC4-C14-V2M-100/ACVSUO5 84.2 95 310 70 1000 95.2 27610

HYD-RTD 100.200 100 27 200 4350 1000 SCM-084W-P-5C4-C14-V2M-100/ACVSUO5 84.2 95 240 70 1000 95.2 27611
HYD-RTD 130.160 130 35 160 2300 1000 SCM-084W-P-SC4-C14-V2M-100/ACVSUO5  84.2 95 260 70 1000 95.2 27613

HYD-RTD 160.130 160 43 130 1900 1000 SCM-084W-P-5C4-C14-V2M-100/ACVSUO5 84.2 95 260 70 1000 95.2 27678

34



\

220 TER 4 SAE J498
\ 14 TEETH - 12/24 PITCH
G1"(F) kO 114.5 { FLAT ROOT SIDE FIT
=i n°2xM16
o
A\
wn " N
& Y < § &

40

'_,_ : LINR :gg).» 7”‘4&: \ ,‘ : \' . : ./:,i;
Olyiesserd) i -
p°4xMI4 n°4 x M14
G1"1/2 () kO] 140 55 105 [, 105

210‘

R

444 789
326 2925 196 300.5
Hk[A G117
N
S s
I °
- =
<t
FEIVEEdEE = [np s
2
e ‘ e EER
ML210 L200 VRT 100
o RTD % Z 7= SR {5 1 b B o RTD % & /= R LfE A b M4 o RTD 4 R P e A b B

AR AR e ) e
VHP18/160 VB 200/150 VS 200/180 SVL 20/250
® RTD 2 R an 3@l it A L Y ¢ ® RTD 2 R an 3@l i 3 LL Y ¢ ® RTD &R aniZ L A UL MR ® RTD £ R mmi@ il e AL i F

35



7
I <

F55 SERE

+l +,\ E

~| 2] 8
ROTEX 55 Rl 031.75 mm FREREFHMIE LIRS 5/16"x5/16"x1.1/2"
® EFEFTA RTD RFIKR
® SEYREAZ F55 &ERD SAE Cikx=ig0 T \
o EFRELREMSIUEAT SUNFAB &IE = HA

LK (HEZEDX ) 84cc/rev s
255 Cc32

%= : F55

WRIESX sunfab scm 084
al&{t - 84 cc/rev

iE= : SAEC

i @31.7mm

F59

ROTEX 55 7E#24EXIEEE 14T-12/24-30° SAE J498
AR SHIEL NS Dk %

14T 12/24-30° CLASS 5

@127 h8

k

—_— F59
RE : 46291

o JEAFATAE SAE C 127-2 1842750 SAE C 127-4 187 =2 10K E DA
o TBAIEAI DIAFIAEELIA

36



5
)
4
5
s

4

9‘,“
e
% “‘ 1
l‘:":‘?dﬁ.ﬁ. .




B4
ACCESSORIES



MV 951 higikitskizsk

e FERE #kO kO HHEARS ﬁ;
,ﬁg xxrn ER

ALS5 fiEigtskizesk

I/min g /%8
MV 951 4012206004 40 10,6 350 5075 150°C 3/8"GF 1/4"GF 0200103550 562 20
MV 951+ 4012206005 40 10,6 350 5075 150°C 3/8"GF* 1/4"GF 0200103550 575 20
AL55 4012309008 45 12,0 350 5075 160°C 3/8"GF* 1/4"GF 4019900011 625 20
RL124 30.5300.00 120 32,0 135 1950 100°C 1/2"GF 1/2"GF 30.5314.24 1248 1
ML210 4014100002 200 53,0 220 3200 120°C 3/4"GF 1/2"GF - 1030 1
RL84 30.5400.00 80 21,0 560 8100 100°C 1/2"GF 1/2"GF - 1417 1
* THhEEE KISk

e

L35+PU

L200

4030500012
4030500013
4030500016
4030500008
4030500009

I/min

45

45

45
200
200

gpm

12,0
12,0
12,0
52,8
52,8

/e
L200

ish=3 BERE #oxkO HkO KE r—
uﬁ% chrm i

350
350
350
560
560

5075
5075
5075
8100
8100

160°C
160°C
160°C
160°C
160°C

R1/4M
R1/4M
R1/4M
1/2“GM
1/2"GM

1/4NPTF
1/4NPTF
1/4NPTF
1/4NPTF
1/4NPTF

9
900 698
1200 950
2000 1364
800 1530
1200 2140

H/%a

20
20
5
1
1

39




LLL

VR SS
VRT 3 VRT 100 VB 200/150 VHP 18/160 VHP 31/250 (FE54R316)
I/m|n 9 /48
EERE
VRT3 0215010240 40 106 140 2030 3/8"GF  3/8"GF  3/8'GF - 4079900004 810 15
0215010260 40 106 280 4060  3/8"GF  3/8"GF  3/8"GF - 4079900005 810 15
VRT 100 4072000024 100 264 170 2465  1/2'GF  1/2'GF  1/2'GF = 4079900013 1160 1
4072000033 100 264 300 4350  1/2'GF  1/2'GF  1/2'GF - 4079900013 1175 1
VB 200/150 60.5000.15 200 53 150 2200 1"GF 1"GF 1"GF - 60.5016.24 2025 1
VHP 18/160 4072000114 160 423 180 2610  3/4'GF  3/4'GF  3/4"GF - 4079900071 2000 1
VHP 31/250 4072000095 250 66 280 4000 1"GF 1"GF 1"GF - 4079900051 3100 1
VR SS (FR5%316) 21350 45 11,88 200 2900  3/8"GF  3/8"GM  3/8'GF - 2170 948 5
PS6 §aiEsk* PS6 AiEiNEL PS60 600bar
BRED
bar psi g /48
PS6 fzL* 0205007040 280 4060 90°C 75°C 1200  3/8'GM 250 16(6) 45 652 185 20
PS6 Rg5iNiEL* 0205007080 280 4060 90°C 75°C 1200  3/8'GM 250 16(6) 45 652 185 20
PS60 600bar 4090003001 660 9750 90°C - 1200  3/8'GM 250 16(6) 45 650 280 20
* MENFF R R EEBhK,

RGB18 RGB35
Inches k9 14758
RGB18 MVR00500008 XW-XWL-XWP-RG-RGL-RGP 1:2,19 14 18 1" 254 24 Sae J609a 4,7 1
RGB35 MVR00500011 XW-XWL-XWP-RG-RGL-RGP 1:2,19 26 35 1"1/8 28,58 24 Sae J609a 4,7 1

40



SVT 28

s wS @
Pt

z2H
SVT 28
VS 360
SVL50
VS 200/180
SVL 20/250
SVL 450

L

SVL50

VS 360

0215010200
60.1520.00
4073500003
60.5100.15
4073500006
4073500001

I/min

25
40
100
200
250
450

* ZeFTFTRAREREREZ BEEEIR2RIFIIE

hEdEmESL TPR 255

hEsgIEsk

hiEefEmsk TPR 255

hiEefEEsk TPR 350

4060204000
4060204001
4060204002
4060204003
4060204004
4060204005
4060204006
4060204007
4060204008
4060204009
4060204010
4060204011
4060204012
4060303000
4060303001
4060303002
4060303003
4060303004
4060303005
4060303006
4060303007
4060303008
4060303009
4060303010
4060303011
4060303012

EEEmESL TPR 350

s WS <> (:3 MERE | kA R Lz #zRRS
il BAEN
bar psi

gpm

6,6
10,5
26,4
53
66
120

255
255
255
255
255
255
255
255
255
255
255
255
255
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350

280
390
560
200
200
220

4060
5650
8100
2900

2900
3200

3700
3700
3700
3700
3700
3700
3700
3700
3700
3700
3700
3700
3700
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075

VS 200/180

90°C
90°C
90°C
90°C
90°C
90°C

100°C
100°C
100°C
100°C
100°C
100°C
100°C
100°C
100°C
100°C
100°C
100°C
100°C
100°C
100°C
100°C
100°C
100°C
100°C
100°C
100°C
100°C
100°C
100°C
100°C
100°C

2x3/8"GF

3/8" GF
1/2"GF
3/4"GF

3/4"GF
1" GF

1/4" GF
1/4"GF
1/4"GF
1/4" GF
1/4"GF
1/4"GF
1/4" GF
1/4"GF
1/4"GF
1/4" GF
1/4"GF
1/4"GF
1/4" GF
1/4"GF
1/4" GF
1/4" GF
1/4"GF
1/4" GF
1/4" GF
1/4"GF
1/4" GF
1/4" GF
1/4"GF
1/4" GF
1/4" GF
1/4"GF

02
025
03
035
04
045
05
055
06
065
07
075
08
02
025
03
035
04
045
05
055
06
065
07
075
08

SVL 20/250

3/8"GF
1/2"GF
1/2"GF
1/2"GF

3/4"GF
1" GF

1/4" GF
1/4"GF
1/4"GF
1/4"GF
1/4"GF
1/4" GF
1/4"GF
1/4"GF
1/4"GF
1/4"GF
1/4"GF
1/4" GF
1/4"GF
1/4" GF
1/4" GF
1/4"GF
1/4" GF
1/4" GF
1/4" GF
1/4" GF
1/4" GF
1/4" GF
1/4" GF
1/4" GF
1/4" GF
1/4"GF

BAEN
bar psi

4079900012
60.0589.24
4079900048
60.5110.24
4079900052
4079900036

4069900017
4069900018
4069900019
4069900020
4069900021
4069900022
4069900023
4069900024
4069900025
4069900026
4069900017
4069900028
4069900029
4069900034
4069900035
4069900036
4069900037
4069900038
4069900039
4069900040
4069900041
4069900042
4069900043
4069900044
4069900045
4069900046

SVL 450

& e

9

390
823
1420
820
1140
4650

/48

24

N N

& e
B8

9

270
270
270
270
270
270
270
270
270
270
270
270
270
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365

/%8

Luuvuuuuuuuuuuuuuuuuuuuunuuoun

41




E
i3 BAESD
bar psi mm

g /58

I (PRIERS ) RAETI 350BAR

0124002000 4 350 5075 150°C  1/4NPTM 0° 02 18 10
0124002100 B 350 5075 1500C  1/4NPTM 0° 025 18 10
0124002200 350 5075 150C  1/4NPTM 0° 03 18 10
L 0124002300 4 350 5075 1500C 1/4 NPT M 0 035 18 10
0124002400 # 350 5075 150°C  1/4NPTM 0° 04 18 10
Coo RS]EEQ Solutions 0124002500 350 5075 150°C  1/4NPTM 0 045 18 10
0124002600  # 350 5075 150°C  1/4NPTM 0 05 18 10
0124002700 & 350 5075 1500C  1/4NPTM 0° 055 18 10
0124002800 350 5075 150C  1/4NPTM 0° 06 18 10
0124002000 ¥ 350 5075 150°C  1/4NPTM 0° 065 18 10
0124003000 £ 350 5075 150°C  1/4NPTM 0° 07 18 10
0124003100 350 5075 150°C  1/4NPTM 0 075 18 10
0124003200 K 350 5075 150°C  1/4NPTM 0 08 18 10
0124003300 & 350 5075 1500C  1/4NPTM 0° 09 18 10
0124002110  # 350 5075 150°C  1/4NPTM 150 025 18 10
0124002210 @ 350 5075 150°C  1/4NPTM 150 03 18 10
0124002310 350 5075 150°C  1/4NPTM 150 035 18 10
0124002410 1§ 350 5075 1500C  1/4NPTM 150 04 18 10
0124002510 & 350 5075 1500C  1/4NPTM 150 045 18 10
0124002610 4 350 5075 150°C  1/4NPTM 150 05 18 10
0124002710 8 350 5075 150°C  1/4NPTM 150 055 18 10
0124002810 350 5075 150°C  1/4NPTM 150 06 18 10
0124002910 # 350 5075 1500C  1/4NPTM 150 065 18 10
0124003010 & 350 5075 1500C  1/4NPTM 150 07 18 10
0124003110 350 5075 1500C  1/4NPTM 150 075 18 10
0124003210 ¥ 350 5075 150°C  1/4NPTM 150 08 18 10
0124003310 & 350 5075 150°C  1/4NPTM 150 09 18 10
0124002120 # 350 5075 150°C  1/4NPTM 250 025 18 10
0124002220 350 5075 1500C  1/4NPTM 250 03 18 10
0124002320 350 5075 1500C  1/4NPTM 250 035 18 10
0124002420 350 5075 150C  1/4NPTM 250 04 18 10
0124002520 = 350 5075 150C  1/4NPTM 250 045 18 10
0124002620 350 5075 150°C  1/4NPTM 250 05 18 10
0124002720 @ 350 5075 150°C  1/4NPTM 250 055 18 10
0124002820 = 350 5075 1500C  1/4NPTM 250 06 18 10
0124002920 4 350 5075 1500C  1/4NPTM 250 065 18 10
0124003020 # 350 5075 150C  1/4NPTM 250 07 18 10
0124003120 350 5075 150C  1/4NPTM 250 075 18 10
0124003220 350 5075 150°C  1/4NPTM 250 08 18 10
0124003320 =R 350 5075 150°C  1/4NPTM 250 09 18 10
0124002130 % 350 5075 150°C  1/4NPTM 400 025 18 10
0124002230 350 5075 150C  1/4NPTM 400 03 18 10
0124002330 350 5075 1500C  1/4NPTM 400 035 18 10
0124002430 M 350 5075 150C  1/4NPTM 400 04 18 10
0124002530 & 350 5075 150C  1/4NPTM 400 045 18 10
0124002630 . 350 5075 150C  1/4NPTM 400 05 18 10
0124002730 350 5075 150°C  1/4NPTM 400 055 18 10
0124002830 = 350 5075 150C  1/4NPTM 400 06 18 10
0124002930 4 350 5075 1500C  1/4NPTM 400 065 18 10
0124003030 8 350 5075 150C  1/4NPTM 400 07 18 10
0124003130 350 5075 1500C  1/4NPTM 400 075 18 10
0124003230 350 5075 150C  1/4NPTM 400 08 18 10
0124003330 &= 350 5075 150°C  1/4NPTM 400 09 18 10

42



caanaad

TEEMBLE

i3 BXESD
bar psi mm

g ( AEEHIET ) RAKES 350BAR

0124723100
0124723110
0124723120
0124723130
0124723140
0124723150
0124723160
0124723170
0124723180
0124723190
0124723200
0124723210
0124723220

B

350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350

5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075

1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT

OO
OO
0°
00
00
00
00
00
OO
OO
0°
00

03
035
04
045
05
055
06
065
07
075
08
085

r
A

& e

9

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

/%8

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

0124723230
0124723240
0124723250
0124723260
0124723270
0124723280
0124723290
0124723300
0124723310
0124723320
0124723330
0124723340
0124723350
0124723360
0124723370

1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT

025

035
04
045
05
055
06
065
07
075

085

0124723380
0124723390
0124723400
0124723410
0124723420
0124723430
0124723440
0124723450
0124723460
0124723470
0124723480
0124723490
0124723500
0124723510
0124723520

350
350
350
350

1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT

025

035

045
05
055
06
065
07
075

085

0124723530
0124723540
0124723550
0124723560
0124723570
0124723580
0124723590
0124723600
0124723610
0124723620
0124723630
0124723640
0124723650

NE=

DU=ES

350
350

1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT
1/4 NPT

035

045
05
055
06
065
07
075
08
085
09

43




Faoe

E
TR BAES =
bar psi

g 14/%8

0124722000 ® 350 5000 150°C 1/8" GF 3 04 6 5
0124722010 ol 350 5000 1500C 1/8"GF 3 045 6 5
0124722020 = 350 5000 150°C 1/8" GF 3 055 6 5
0124722030 350 5000 150°C 1/8"GF 3 065 6 5
0124722040 % 350 5000 150°C 1/4" GF 3 04 11 5
0124722050 = 350 5000 150°C 1/4" GF 3 045 11 5
0124722060 350 5000 150°C 1/4" GF 3 055 11 5
0124722070 ) 350 5000 1500C 1/4" GF 3 065 1 5
0124722080 % 350 5000 150°C 3/8"GF 3 04 44 5
0124722090 350 5000 150°C 3/8" GF 3 045 44 5
0124722100 " 350 5000 150°C 3/8"GF 3 055 44 5
W 0124722110 f] 350 5000 150°C 3/8" GF 3 065 44 5
TEMETREREE 0124722200 s 350 5000 150°C 1/8" GF 3+1 04 6 5
0124722210 350 5000 150°C 1/8"GF 3+1 045 6 5
0124722220 %‘ 350 5000 150°C 1/8" GF 3+1 055 6 5
0124722230 =R 350 5000 150°C 1/8"GF 3+1 065 6 5
0124722240 350 5000 150°C 1/4" GF 3+1 04 11 5
0124722250 %‘ 350 5000 150°C 1/4" GF 3+1 045 11 5
0124722260 = 350 5000 150°C 1/4" GF 3+1 055 11 5
0124722270 350 5000 1500C 1/4" GF 3+1 065 11 5
0124722280 ” 350 5000 150°C 3/8"GF 3+1 04 44 5
0124722290 350 5000 150°C 3/8" GF 3+1 045 44 5
0124722300 350 5000 150°C 3/8"GF 3+1 055 44 5
0124722310 350 5000 150°C 3/8" GF 3+1 065 44 5

g /%8

bar psi

0124722510 ™ 250 3625 1500C 1/8"GF 3 04 40 1
0124722520 250 3625 1500C 1/8"GF 3 045 40 1
0124722530 250 3625 1500C 1/8" GF 3 05 40 1
0124722540 " 250 3625 1500C 1/8"GF 3 06 40 1
0124722560 250 3625 1500C 1/4" GF 3 04 62 1
0124722570 250 3625 1500C 1/4" GF 3 045 62 1
AR
B EEHER 0124722580 250 3625 1500C 1/4" GF 3 05 62 1
0124722590 250 3625 1500C 1/4" GF 3 06 62 1
0124722660 = 250 3625 1500C 3/8"GF 3 08 62 1
0124722610 250 3625 1500C 3/8"GF 3 045 74 1
0124722620 250 3625 1500C 3/8"GF 3 05 74 1
0124722595 = 250 3625 1500C 1/4"GF 3 08 74 1

44



75N\
A

BB SR IE S EALE P AR (B E BB,
1) IR EFAMRAIARRE |, GINS/KEKERRFRIEEA RN

B o SITEEE, A RE R RSN,
e — . RIFEH :
i o EERESEETE

o EFEIES!
o KB, A, BRITHSE:!
o NHDPAEEEDR

= = @ W | B | oA et

@ mm g /78 4/%8
I
4052600003 300 4350 160°C 1/2"GF 6-M6x8 1-M6x8 20 28x42 50+100 80 1 4059900032 1
4052600004 300 4350 160°C 1/2"GF 6-M6x8 1-M6x8 30 28x42 50+100 80 1 4059900033 1
4052600005 300 4350 160°C 3/4"GF 6-M6x8 1-M6x8 30 35%x62 60+130 250 1 4059900033 1
4052600018 = 300 4350 160°C 3/4"GF 6-M6x8 1-M6x8 40 35x62 60+130 250 1 4059900034 1
SNE BRI EREE 4052600019 300 4350 160°C 3/4"GF 6-M6x8 1-M6x8 50 35%x62 60+130 250 1 4059900035 1
4052600020 ., 300 4350 160°C 3/4"GF 6-M6x8 1-M6x8 60 35x62 60+130 250 1 4059900036 1
4052600021 [ 300 4350 160°C 1"GF 6-M6x8 1-M6x8 50 45x66 80+150 380 1 4059900035 1
4052600022 = 300 4350 160°C 1"GF 6-M6x8 1-M6x8 60 45x66 80+150 380 1 4059900036 1
4052600023 300 4350 160°C 1"GF 6-M6x8 1-M6x8 80 45x66 80+150 380 1 4059900037 1
[RIESHEERS U00001030 1
R FEENR

BEEIRIFENEES52-537

c m

BEARYES
7 BUPE RS RIE S B oK E BRI S b FniE ALk,
MATEE :
L OEE—EHEE PETHG]
o EREEETL
07 o BB, WA, SHEITSRE
NHEDEEEE
= = %E I:ll”ﬂ%a EJU‘*U% ﬂ'*ﬂ% p IEI%EL
it} 12 4
@ mm g 14/78 4/58
15513
4052600015 300 4350 160°C 1/2"GF 6-M6x8 1-M6x8 20 42x58 50+100 300 1 4059900032 1
4052600016 300 4350 160°C 1/2"GF 6-M6x8 1-M6x8 30 42x58 50+100 300 1 4059900033 1
4052600017 300 4350 160°C 3/4"GF 6-M6x8 1-M6x8 30 48x60 60+150 360 1 4059900033 1
4052600024 = 300 4350 160°C 3/4"GF 6-M6x8 1-M6x8 40 48x60 60+150 360 1 4059900034 1
SNOE N 4052600025 300 4350 160°C 3/4"GF 6-M6x8 1-M6x8 50 48x60 60+150 360 1 4059900035 1
4052600026, 300 4350 160°C 3/4'GF 6-M6x8 1-M6x8 60 48x60 60+150 360 1 4059900036 1
4052600027 R 300 4350 160°C 1"GF 6-M6x8 1-M6x8 50 60x78 100+300 800 1 4059900035 1
4052600028 ™ 300 4350 160°C 1"GF  6-M6x8 1-M6x8 60 60x78 100+300 800 1 4059900036 1
4052600029 300 4350 160°C 1"GF  6-M6x8 1-M6x8 80 60x78 100+300 800 1 4059900037 1
IS SHEaRS U00001030 1
TR : §ERN

EEEIRIFENSES52-537

45



0 _&Um% SMUEEBATLA EERS, B ER e
B TR S DR, FEEETER
7\ SSAFKIEERIRIS.

RFEEE :
o HETLRYIEETNEE
o A, Bk, A, ERSEL. fik

J\IE ’:ﬂ“ﬂé Uﬂ‘*ﬂé uﬂuﬁ / IEI?EEL_
2 mm

=
o0

g /78 /78
5111
4052600009 300 4350 160°C 1/2"GF 3-M6x6 4-M6x6 20 30x55 40100 140 1 4059900038 1
4052600010 300 4350 160°C 1/2"GF 3-M6x6 4-M6x6 30 30x55 40-100 140 1 4059900039 1
4052600011 % 300 4350 160°C 3/4"GF 6-M6x8 4-M6x8 30 48x80 60200 500 1 4059900040 1
4052600030 = 300 4350 160°C 3/4"GF 6-M6x8 4-M6x8 40 48x80 60-200 500 1 4059900041 1
SNT ISR 4052600031 300 4350 160°C 3/4"GF 6-M6x8 4-M6x8 50 48x80 60200 500 1 4059900042 1
4052600032 ., 300 4350 160°C 3/4'GF 6-M6x8 4-M6x8 60 48x80 60200 500 1 4059900043 1
4052600033 [ 300 4350 160°C 1"GF 6-M8x10 4-M8x10 50 58x110 70+300 1000 1 4059900042 1
4052600034 ™ 300 4350 160°C 1"GF 6-M8x10 4M8x10 60 58x110 70300 1000 1 4059900044 1
4052600035 300 4350 160°C 1"GF  6-M8x10 4-M8x10 80 58x110 70+300 1000 1 4059900045 1
R : 4ER4R
B EIRIFNEE52-53T
E?Rﬁ.m:
% FESLR AR TSI B IR TUREY | ST LAE MRS S/ K B,
m Bﬁi’éﬂﬁﬂ%_maﬁﬁ'x_lﬁiﬁﬂ’ﬂﬁ% , AR BIR - B, 557, mES.
1 IEIN
) L Efﬂ?ﬁ' :
EERRIIFNEINS  NRET . BaiaE (shFlsk) | TREE
Y E)E Bk (REassk)
o BMERIER: (TIEISL )
B == B [
o[ 00 Lt 5 8 e @
@ mm g 5/58 /%8
5111
4052800009 300 4350 160°C 1/2"GF 3-M6x6 6-M6x6 20 35x77 50=150% 400 1 4059900046 1
4052800010 300 4350 160°C 1/2"GF 3-M6x6 6-M6x6 30 35x77 50-150%* 400 1 4059900047 1
SNDH 4052800011 4 300 4350 160°C 3/4"GF 6-M6x6 4-M6x6 30 50x100 100+200% 800 1 4059900048 1
HERe[IMIENE 4052800012 300 4350 160°C 3/4'GF 6-M6x6 4-M6x6 40 50x100 100-200% 800 1 4059900049 1
4052800013 300 4350 160°C 1"GF  6-M6x6 4-M6x6 50 50x100 100+200% 800 1 4059900050 1
4052800014 300 4350 160°C 1"GF  6-M6x6 4-M6x6 70 50x100 100+200% 800 1 4059900051 1

* EREBIT100mm ( 3.93% ) [REESMHEZE

R : BERAESINAISI A420%485
EEERIFENEES2-537

46



mr‘w
E?Kﬁ.m :
0 FREELR AR PRSI B IERE R | TLAAMEERSKE

fﬂi“"ﬁ, TR T EC B AR EIRAITEL |, AR RO BIRE « B,
thil. mES. E.

RIFSEHE :
o EERRBLHIRBRIEE  RNEER  BasE (k) |
TRER , aER (Resk)

o BEMRIER, (151 )
Ei1=} ﬁA/TE =3 =4 )';U“Ué ul],J]%; I]J\DE lﬁl%E:L 4
@ mm g 5/58 /78
4052800000 300 4350 160°C 1/2"GF 3-M6x6 6-M6x6 20 35x77 50+150% 400 1 4059900046 1
4052800001 300 4350 160°C 1/2"GF 3-M6x6 6-M6x6 30 35x77 50+150% 400 1 4059900047 1
SNDH 4052800002 300 4350 160°C 3/4"GF 6-M6x6 4-M6x6 30 50x100 100+200% 800 1 4059900048 1
FESSITIENE 4052800003 = 300 4350 160°C 3/4"GF 6-M6x6 4-M6x6 40 50x 100 100+200% 800 1 4059900049 1
4052800004 300 4350 160°C 1"GF  6-M6x6 4-M6x6 50 50x100 100+200% 800 1 4059900050 1
4052800005 300 4350 160°C 1"GF  6-M6x6 4-M6x6 70 50x100 100+200% 800 1 4059900051 1
* BREIE100mm (3.93%Y ) HHEESAZE
R : BBEERAEINAISI A42085%
EEEIRIFENEES2-537
am
7
@ mm 1&/58
G01000019 1/2"GM 70 x 60 X 100 80 400 1
BE%eE G01000020 1/2"GM 80 x 70 x 100 100 500 1
G01000021 1/2"GM 100 x 90 x 160 120 900 1
EATF BUE SNDH: 45= 405280009 - 4052800010
S SNCH: 482 405280000 - 4052800001
b
J mm /58
G01000022 3/4"GM 190 x 135 150 2200 1
P2l
SEZR G01000023 1”GM 190 x 135 150 1900 1

EFAF B8 SNDH: 85 4052800011 - 4052800012 - 4052800013 - 4052800014
IS SNCH: 85 4052800002 - 4052800003 - 4052800004 - 4052800005

47



cv3 cv3 CV5 CV5
ﬁ*JE kO kO ORI
ﬁcrn =
I/min g /%8
Ccv3 4074000003 25 6.6 310 4500 90°C 1/4" GF 1/4" GF L) NBR 120 10
#kO HkA OZUEM IR
i E?:Fﬁ
1/min g /78
cv3 4074000001 40 10.5 400 5800 90°C 3/8" GF 3/8"GF | NBR 210 10
cv3 4074000002 80 21 400 5800 90°C 1/2" GF 1/2" GF A NBR 410 10
22| o kO ORBHIE
ﬁi fxr
1/min g /58
CV5 4074000004 25 6.6 550 7980 90°C 1/4" GF 1/4" GF 303755EEN Viton® 114 10
CV5 4074000005 40 10.5 550 7980 90°C 3/8" GF 3/8"GF 303A555N Viton® 212 10
R tr é
HY.
1/min g 14/%8
CV5 4074000006 80 21 700 10150 90°C 1/2" GF 1/2" GF 3037555 Viton® 509 10

48



N\

¢ &

Y BYdiEEs IREIRSLEE gk R EIhEE-PD
Tl EN
I/min  gpm bar psi cm? 14/%8
8105041 55 14,5 10 145 400°C 3/4" GF 3/4"GF 508 23,5 BN 10
8105042 55 14,5 10 145 400°C 3/4" GF 3/4" GF 80H 25,6 e 10
8105043 55 14,5 10 145 400°C 3/4" GF 3/4"GF 1008 21,5 TEBN 10
8105037 55 14,5 10 145 400°C 1/2" GF 1/2"GF 508 23,5 5N 10
8105039 55 14,5 10 145 400°C 1/2"GF 1/2"GF 1008 21,5 EEN 10
s 4 1_73
I/min 1H/58
0211000520 30 8 15 225 1/2"GF 1/2"GF 145 5
FERE BORY =8
:u‘s&jj aaxr
[¢] 14/%8
29.0260.35 280 4050 310 4500 160°C 3x3/8 Bsp F+1/2Bsp F i 295 10
[¢] /58
29.0254.31 1/2M-M14x1 B 47 10
voltage [¢] /58
PU6000002 280 4000 250 16(4) M14 x 1M 1500 7 x95 120°C 146 10
HERE #HkO g5
r?U’
[¢] 14/%8
50046 250 3600 -15+80°C 1/2"G(M) - 1

49



T2000/2 T2000/2 PLUS

BE | &AKiRE

SCHFEHE | IRICERREE

mt
T2000/2 TRCTTX002 st 29.0
AVESNiR
T2000/2 PLUS TRCTTX002P 220V-50 Hz HEE 35.0
T2000/3 TRCTTX003 42.0
T2000/2 TRCTTX002316 29.0

BvERIR AN
T2000/2 PLUS TRCTTXO002PI 220V-50 Hz 3168 35.0

T2000/3 TRCTTX003316 42.0
g JERvE Y
B-TEX TRTXCB00036 220V-50 Hz SHEE 46
T2000/2 TRCTTX002500 gE~7=tsam haE 29.0
T2000/3 TRCTTX003500 220V-50 Hz 420
Bi&
AiEN430=
K
24V BE
12VEE
kO - G3/8
KB - G1/4

PRHNE - G1/8

Ny

560 G3/8 kO 321 prizim|
mm mm
T2000/2 PLUS 634 744

o BIRHIKEEIBRETHSEIFNHSS1R
50

1000,5




v
E BT W
EBx A
Diesel I/h 1.81 226 | 2.71 294 | 339 | 385 | 452 | 498 | 543 | 5.66 | 6.11 6.79 | 747 | 792 | 9.05 | 10.18 | 11.31 | 13.57 | 15.84 | 18.1
Diesel GPH 040 | 0.50 | 0.60 | 0.65 | 0.75 | 0.85 1.00 | 1.10 1.20 | 1.25 1.35 150 | 1.65 1.75 | 200 | 225 | 250 | 3.00 | 3.50 | 4.00
Kcal 15500 | 19400 | 23250 | 25200 [ 29100 | 33000 | 38800 | 42600 | 46500 | 48400 | 52300 | 58000 | 64000 | 68000 | 77500 | 87200 | 97000 |116000|135500{155000
1 | 206.7 | 258.7 | 310.0 | 336.0 | 388.0 | 440.0 | 5173 | 568.0 | 620.0 | 6453 | 697.3 | 773.3 | 853.3 | 906.7 {1033.3|1162.7|1293.3|1546.7 | 1806.7 | 2066.7
2 | 1033 | 1293 | 155.0 | 168.0 | 194.0 | 220.0 | 258.7 | 284.0 | 3100 | 322.7 | 3487 | 386.7 | 426.7 | 4533 | 516.7 | 5813 | 646.7 | 773.3 | 903.3 |1033.3
3 68.9 86.2 | 1033 | 1120 | 1293 | 146.7 | 1724 | 189.3 | 206.7 | 215.1 | 2324 | 2578 | 2844 | 302.2 | 3444 | 3876 | 431.1 | 5156 | 602.2 | 6889
4 | 517 64.7 77.5 84.0 97.0 | 1100 | 1293 | 1420 | 1550 | 161.3 | 1743 | 1933 | 213.3 | 226.7 | 2583 | 290.7 | 3233 | 386.7 | 451.7 | 516.7
5 413 51.7 62.0 67.2 776 880 | 1035|1136 | 1240 | 129.1 | 1395 | 154.7 | 170.7 | 181.3 | 206.7 | 232.5 | 258.7 | 309.3 | 361.3 | 413.3
6 | 344 | 431 51.7 56.0 64.7 733 86.2 947 | 1033 | 1076 | 116.2 | 1289 | 142.2 | 151.1 | 1722 | 1938 | 2156 | 257.8 | 301.1 | 3444
7 295 37.0 443 48.0 554 629 739 81.1 88.6 922 99.6 | 1105 | 1219 | 1295 | 1476 | 166.1 | 1848 | 221.0 | 258.1 | 295.2
8 | 258 323 38.8 420 485 55.0 64.7 710 77.5 80.7 87.2 96.7 | 106.7 | 1133 | 129.2 | 1453 | 161.7 | 1933 | 2258 | 2583
9 230 28.7 344 373 431 489 575 63.1 68.9 71.7 77.5 859 948 | 100.7 | 1148 | 129.2 | 143.7 | 1719 | 200.7 | 229.6
10| 20.7 259 310 336 388 44.0 51.7 56.8 62.0 64.5 69.7 773 853 90.7 | 1033 | 1163 | 1293 | 154.7 | 180.7 | 206.7
11| 188 235 282 30.5 353 40.0 47.0 516 564 58.7 634 703 776 824 939 | 1057 | 1176 | 1406 | 164.2 | 1879
12| 172 216 258 280 323 36.7 431 473 51.7 538 58.1 64.4 711 756 86.1 969 | 1078 | 1289 | 1506 | 172.2
13| 159 199 238 258 29.8 338 3938 437 47.7 496 536 59.5 65.6 69.7 79.5 894 995 119.0 | 1390 | 1590
14| 148 18.5 221 240 27.7 314 370 40.6 443 46.1 498 55.2 61.0 64.8 738 83.0 924 | 1105 | 1290 | 1476
15| 138 17.2 20.7 224 259 29.3 345 379 413 430 46.5 516 56.9 604 68.9 775 86.2 | 103.1 | 1204 | 1378
16| 129 16.2 194 21.0 243 27.5 323 355 38.8 40.3 436 | 483 533 56.7 64.6 727 80.8 96.7 | 1129 | 129.2
17| 122 15.2 182 19.8 228 259 304 334 36.5 380 410 455 50.2 533 60.8 684 76.1 91.0 | 1063 | 1216
18] 115 144 17.2 18.7 216 244 28.7 316 344 359 38.7 43.0 474 504 574 64.6 719 859 | 1004 | 1148
19| 109 136 16.3 17.7 204 232 272 299 326 34.0 36.7 40.7 449 47.7 544 61.2 68.1 814 95.1 108.8
20| 103 129 15.5 16.8 194 220 259 284 310 323 349 38.7 427 453 51.7 58.1 64.7 773 90.3 | 1033
21 9.8 123 14.8 16.0 185 21.0 246 270 29.5 30.7 332 36.8 40.6 432 49.2 554 61.6 73.7 86.0 98.4
22 94 1.8 14.1 153 176 20.0 235 258 28.2 293 31.7 352 388 41.2 47.0 52.8 58.8 703 82.1 939
23 9.0 1.2 135 14.6 16.9 19.1 225 247 270 281 303 336 371 394 449 50.6 56.2 67.2 786 89.9
24| 86 10.8 129 14.0 16.2 183 216 237 258 269 29.1 322 356 378 | 431 484 539 64.4 753 86.1
V\I/}a:r 25 83 103 124 134 155 176 20.7 22.7 248 258 279 309 341 36.3 413 46.5 51.7 619 723 82.7
26| 79 9.9 1.9 129 14.9 169 19.9 218 238 248 26.8 29.7 328 349 39.7 447 | 49.7 59.5 69.5 795
27| 7.7 9.6 115 124 144 16.3 19.2 210 230 239 258 286 316 336 383 431 479 573 66.9 76.5
28| 74 9.2 1.1 12.0 139 15.7 185 20.3 221 230 249 276 30.5 324 369 | 415 46.2 55.2 64.5 738
29| 7.1 89 10.7 116 134 152 17.8 19.6 214 223 24.0 26.7 294 313 356 40.1 446 533 623 713
30| 69 8.6 103 11.2 129 14.7 17.2 189 20.7 215 232 258 284 30.2 344 388 | 43.1 516 60.2 68.9
31 6.7 83 10.0 10.8 125 14.2 6.7 183 20.0 20.8 225 249 275 292 333 375 417 499 583 66.7
32| 65 8.1 9.7 10.5 121 138 16.2 17.8 194 20.2 218 242 26.7 283 323 36.3 404 483 56.5 64.6
33| 63 7.8 94 10.2 11.8 133 15.7 17.2 188 19.6 211 234 259 27.5 313 35.2 39.2 46.9 547 626
34| 6.1 7.6 9.1 99 114 129 15.2 16.7 18.2 19.0 205 227 251 26.7 304 34.2 38.0 455 53.1 60.8
35 59 74 89 96 1.1 126 14.8 16.2 17.7 184 199 221 244 259 295 332 370 44.2 516 59.0
36| 57 7.2 86 93 10.8 122 144 15.8 17.2 179 194 215 23.7 252 287 323 359 43.0 50.2 574
37 56 7.0 84 9.1 10.5 119 14.0 154 16.8 174 188 209 231 245 279 314 35.0 418 488 55.9
38| 54 6.8 82 8.8 10.2 116 136 14.9 16.3 17.0 184 204 225 239 27.2 306 34.0 40.7 475 544
39| 53 6.6 79 86 99 1.3 133 146 159 16.5 179 19.8 219 232 26.5 29.8 332 39.7 463 53.0
40 52 6.5 7.8 84 9.7 11.0 129 14.2 15.5 16.1 174 193 213 22.7 258 29.1 323 38.7 452 51.7
41 5.0 63 76 82 95 10.7 126 139 151 15.7 17.0 189 20.8 22.1 252 284 315 377 441 504
42| 49 6.2 74 8.0 9.2 10.5 123 135 14.8 154 16.6 184 203 216 246 27.7 30.8 36.8 430 | 492
43| 48 6.0 72 7.8 9.0 10.2 120 132 144 15.0 16.2 18.0 19.8 211 24.0 27.0 30.1 36.0 420 48.1
44 | 47 59 7.0 7.6 8.8 10.0 11.8 129 14.1 14.7 158 176 194 206 235 264 294 352 411 47.0
45| 46 5.7 6.9 7.5 86 9.8 115 126 138 14.3 155 172 19.0 20.1 230 258 28.7 344 | 40.1 459
46 | 45 5.6 6.7 7.3 84 96 11.2 12.3 135 14.0 15.2 16.8 186 19.7 225 253 28.1 336 393 449
47 | 44 55 6.6 7.1 83 94 1.0 121 13.2 137 148 16.5 18.2 193 220 247 275 329 384 440
48 | 43 54 6.5 7.0 8.1 92 10.8 11.8 129 134 14.5 16.1 17.8 189 215 242 269 322 376 | 431
49 | 42 53 6.3 6.9 79 9.0 106 116 127 13.2 14.2 158 174 185 211 237 264 316 369 | 422
50 | 4.1 52 6.2 6.7 7.8 88 10.3 114 124 129 139 155 17.1 18.1 20.7 233 259 309 36.1 413

51



52

/,

RNE ()

110 120 130 140 150 bar
1 12 13 14 15 MPa
(1) 145 290 435 580 725 870 | 1015 | 1160 | 1305 | 1450 | 1595 | 1740 | 1885 | 2031 | 2176 psi
01 0,7 1,0 1.2 14 1,6 1,8 1,9 20 2,2 2,3 24 2,5 2,6 2,7 2,8
019 | 027 | 033 | 038 | 043 | 047 | 050 | 054 | 057 | 060 | 063 | 066 | 069 | 071 | 0,74
015 1,1 1,5 1,9 2.2 24 26 29 3,1 32 34 3,6 3,7 39 40 42
029 | 040 | 049 | 057 | 064 | 0,70 | 0,76 | 0,81 | 086 | 090 | 095 | 099 | 1,03 | 107 | 1,11
02 14 20 2,5 29 32 3,5 38 41 43 4,6 48 5,0 52 54 56
038 | 054 | 066 | 076 | 085 | 0,93 1,01 1,08 1,14 | 1,20 | 1,26 1,32 137 | 142 | 147
022 1,6 2.2 27 32 35 39 42 45 48 50 53 5,5 57 5,9 6,1
042 | 059 | 073 | 084 | 094 | 103 | 1,11 | 1,18 | 126 | 1,32 | 139 | 145 | 1,51 | 157 | 1,62
025 1,8 25 3,1 36 40 44 48 51 54 5,7 6,0 6,2 6,5 6,7 7,0
048 | 067 | 082 | 095 1,06 | 117 126 | 1,35 143 1,51 1,58 1,65 1,72 1,78 | 1,84
028 20 29 35 4,0 4,5 49 53 57 6,1 64 6,7 7,0 73 76 78
053 1075|092 | 107 | 119 | 131 | 1,41 | 1,51 | 1,60 | 1,69 | 1,77 | 1,85 | 1,92 | 1,99 | 2,06
03 22 3,1 37 43 438 53 57 6,1 6,5 6.8 72 7,5 78 8,1 84
057 | 081 | 099 | 1,14 | 128 | 1,40 | 151 | 1,62 | 1,71 | 1,81 | 1,89 | 1,98 | 206 | 214 | 221
033 24 34 41 4.8 53 58 6,3 6,7 7,1 7,5 79 82 86 89 92
063 | 089 | 1,09 1,26 141 1,54 | 166 | 1,78 1,89 | 199 | 208 | 2,18 | 227 | 235 | 243
035 25 36 44 50 56 6,2 6,7 71 7,6 8,0 84 87 9,1 94 98
067 | 094 | 115 | 1,33 | 149 | 163 | 1,76 | 1,89 | 200 | 211 | 221 2,31 240 | 249 | 2,58
037 2,7 38 46 53 6,0 6,5 71 75 8,0 84 838 9,2 96 100 | 103
0,70 1,00 | 1,22 141 1,58 | 1,73 1,86 | 1,99 | 2,11 223 | 234 | 244 | 254 | 264 | 273
04 29 4,1 50 58 64 | 71 76 82 8,6 91 96 | 100 | 104 | 108 | 11,2
076 | 1,08 | 1,32 | 1,52 | 1,70 | 1,87 | 202 | 215 | 229 | 241 | 253 | 264 | 275 | 285 | 295
042 30 43 52 6,1 6,38 74 8,0 86 91 96 | 100 | 105 | 109 | 11,3 | 11,7
0,80 1,13 1,39 1,60 1,79 | 196 | 212 | 226 | 240 | 253 | 265 | 277 | 288 | 299 | 3,10
045 3,2 46 56 6,5 73 7.9 8,6 9,2 9,7 103 | 10,8 11,2 11,7 | 121 12,6
086 | 1,21 | 148 | 1,71 | 192 | 210 | 227 | 242 | 257 | 271 | 284 | 297 | 3,09 | 321 | 332
05 36 5,1 6,2 7.2 81 88 95 | 102 | 108 [ 11,4 [ 120 | 125 | 130 | 135 | 140
095 | 135 | 1,65 | 1,90 | 213 | 233 | 252 | 269 | 286 | 301 | 316 | 330 | 343 | 356 | 3,69
053 38 54 6,6 7,6 85 94 | 101 | 108 | 11,5 | 1271 | 127 | 132 | 138 | 143 | 148
1,01 143 1,75 | 202 | 226 | 247 | 267 | 285 | 303 | 3,19 | 335 | 350 | 364 | 378 | 391
055 40 56 6,9 79 89 9,7 10,5 11,2 119 | 125 | 131 13,7 14,3 148 | 154
1,05 | 1,48 | 1,81 | 209 | 234 | 257 | 277 | 296 | 3,14 | 331 | 347 | 363 | 3,78 | 392 | 406
058 42 59 7.2 84 93 102 | 11,1 | 11,8 | 125 | 132 [ 139 | 145 | 151 | 156 | 162
1,10 | 1,56 | 1,91 2,21 247 | 2,71 292 | 312 | 331 349 | 366 | 383 | 398 | 413 | 428
06 43 6,1 75 86 9,7 106 | 114 | 122 130 | 137 | 143 15,0 156 | 162 | 168
1,14 | 162 | 198 | 229 | 255 | 280 | 302 | 323 | 343 | 361 | 379 | 396 | 412 | 427 | 442 || /min
065 47 6,6 8,1 94 | 105 [ 115 | 124 | 133 | 1417 | 148 | 155 | 162 | 169 | 175 | 181
124 | 1,75 | 214 | 248 | 277 | 3,03 | 327 | 350 | 371 | 391 | 411 | 429 | 446 | 463 | 479 USGpm
07 50 71 87 10,1 1,3 | 124 | 133 143 151 160 | 16,7 17,5 18,2 189 | 195
1,33 1,89 | 231 267 | 298 | 327 | 353 | 377 | 400 | 422 | 442 | 462 | 481 499 | 516
075 54 7,6 94 10,8 121 13,2 14,3 15,3 16,2 171 17,9 18,7 195 | 20,2 | 209
143 | 202 | 247 | 286 | 319 | 350 | 378 | 404 | 428 | 452 | 474 | 495 | 515 | 534 | 553
08 58 8.2 10,0 11,5 129 | 14,1 153 16,3 17,3 182 | 19,1 200 | 208 | 216 | 223
1,52 | 215 | 264 | 305 | 341 | 373 | 403 | 431 | 457 | 482 | 505 | 528 | 549 | 570 | 590
085 6,1 87 | 106 | 123 | 137 [ 150 | 162 | 173 | 184 | 194 | 203 | 212 | 221 | 229 | 237
162 | 229 | 280 | 324 | 362 | 396 | 428 | 458 | 486 | 512 | 537 | 561 584 | 606 | 627
09 6,5 92 | 11,2 [ 130 | 145 | 159 | 172 | 183 | 195 | 205 | 215 | 225 | 234 | 243 | 251
1,71 | 242 | 297 | 343 | 383 | 420 | 453 | 485 | 514 | 542 | 568 | 594 | 6,18 | 641 | 664
10 72 102 | 125 144 | 16,1 17,7 19,1 204 | 216 | 228 | 239 | 250 | 260 | 270 | 279
1,90 | 269 | 330 | 381 426 | 466 | 504 | 539 | 571 602 | 632 | 660 | 687 | 712 | 737
1 79 | 112 [ 137 | 159 | 177 | 194 | 210 | 224 | 238 | 251 | 263 | 275 | 286 | 297 | 307
209 | 29 | 363 | 419 | 468 | 513 | 554 | 592 | 628 | 662 | 695 | 726 | 755 | 7,84 | 8§11
12 86 | 122 | 150 [ 173 [ 193 [ 212 | 229 | 245 | 259 | 274 [ 287 | 300 | 312 | 324 | 335
229 | 323 | 39 | 457 | 511 560 | 605 | 646 | 686 | 723 | 758 | 792 | 824 | 855 | 885
15 10,8 153 187 | 216 | 242 | 265 | 286 | 306 | 324 | 342 | 359 | 375 | 390 | 405 | 419
286 | 404 | 495 | 571 639 | 700 | 756 | 808 | 857 | 903 | 947 | 989 | 10,30 | 10,69 | 11,06
20 144 | 204 | 250 | 288 | 322 | 353 | 381 | 408 | 432 | 456 | 478 | 499 | 520 | 539 | 558
381 | 539 | 660 | 762 | 852 | 933 | 1008 | 10,77 | 11,43 | 1204 | 1263 | 13,19 | 13,73 | 1425 | 1475
25 180 | 255 | 312 | 360 | 403 | 441 47,7 | 510 | 541 570 | 598 | 624 | 650 | 674 | 698
476 | 673 | 825 | 952 | 1064 | 11,66 | 1260 | 1346 | 1428 | 1505 | 1579 | 1649 | 17,16 | 17,81 | 1844
30 216 | 306 | 375 | 432 | 484 | 530 | 572 | 612 | 649 | 684 | 71,7 | 749 | 780 | 809 | 838
571 | 808 | 989 | 11,43 | 12,77 | 13,99 | 1511 | 16,16 | 17,14 | 18,06 | 1895 | 19,79 | 20,60 | 21,37 | 22,12
35 252 | 357 | 437 | 505 | 564 | 618 | 66,7 | 714 | 757 | 798 | 83,7 | 874 | 910 | 944 | 977
666 | 943 | 11,54 | 1333 | 1490 | 1633 | 17,63 | 18,85 | 19,99 | 21,08 | 22,10 | 23,09 | 24,03 | 24,94 | 25,81
40 288 | 408 | 499 | 577 | 645 | 706 | 763 | 816 | 865 | 91,2 | 956 | 999 | 1040 | 1079 | T11,7
762 | 10,77 | 13,19 | 1523 | 17,03 | 18,66 | 20,15 | 21,54 | 22,85 | 24,09 | 25,26 | 26,39 | 27,46 | 28,50 | 29,50
50 306 | 510 | 624 | 7271 | 806 | 883 | 954 | 101,9 | 1081 | 1140 | 119,5 | 1248 | 1299 | 1349 | 1396
952 | 13,46 | 1649 | 19,04 | 21,29 | 23,32 | 25,19 | 26,93 | 28,56 | 30,11 | 31,58 | 32,98 | 34,33 | 35,62 | 36,87
60 432 | 612 | 749 | 865 | 96,7 | 1059 | 1144 | 1223 | 1297 | 1368 | 1434 | 1498 | 1559 | 161,8 | 167,5
11,43 | 16,16 | 19,79 | 22,85 | 25,55 | 27,99 | 30,23 | 32,32 | 34,28 | 36,13 | 37,89 | 39,58 | 41,19 | 42,75 | 44,25
70 505 | 714 | 874 | 1009 | 1128 | 1236 | 1335 | 142,7 | 151,4 | 1596 | 1673 | 1748 | 1819 | 1888 | 1954
13,33 | 18,85 | 23,09 | 26,66 | 29,81 | 32,65 | 3527 | 37,70 | 39,99 | 42,15 | 4421 | 46,17 | 48,06 | 49,87 | 51,62
80 577 | 816 | 999 | 1153 | 1289 | 1413 | 1526 | 163,1 | 73,0 | 1824 [ 191,3 | 199,8 | 207,9 | 2158 | 223,3
15,23 | 21,54 | 26,39 | 3047 | 34,06 | 37,31 | 40,30 | 43,09 | 45,70 | 48,17 | 50,52 | 52,77 | 54,93 | 57,00 | 59,00
90 649 | 91,7 | 1124 | 1297 | 1451 | 1589 | 171,6 | 183,5 | 1946 | 205,1 | 2152 | 224,7 | 2339 | 242,7 | 251,3
17,14 | 24,24 | 2968 | 34,28 | 38,32 | 41,98 | 4534 | 4847 | 51,41 | 54,19 | 56,84 | 59,37 | 61,79 | 64,12 | 66,37




EZ% B NEQ)
160 | 170 | 180 | 190 | 200 | 210 | 220 | 230 | 240 | 250 | 260 | 270 | 276 | 280 | 290 | bar
BRER~T| 16 17 18 19 20 21 2 23 24 25 26 27 | 276 | 28 29 | MPa
(1 2321 | 2466 | 2611 | 2756 | 2901 | 3046 | 3191 | 3336 | 3481 | 3626 | 3771 | 3916 | 4000 | 4061 | 4206 | psi
ol 29 | 30 | 31 31 32 | 33 | 34 | 35 | 35 | 36 | 37 | 37 | 38 | 38 | 39
076 | 079 | 081 | 083 | 085 | 087 | 089 | 091 | 093 | 095 | 097 | 099 | 1,00 | 1,01 | 1,03
015 43 | 45 | 46 | 47 | 48 | 50 | 51 52 | 53 | 54 | 55 [ 56 | 57 | 57 | 58
114 | 1,18 | 1,21 | 1,25 | 128 | 131 | 1,34 | 137 | 140 | 143 | 146 | 148 | 150 | 1,51 | 1,54
- 58 | 59 | 61 | 63 | 64 | 66 | 68 | 69 | 7, 72 | 74 | 75 | 76 | 76 | 78
152 | 1,57 | 1,62 | 1,66 | 1,70 | 1,75 | 1,79 | 1,83 | 1,87 | 190 | 1,94 | 198 | 2,00 | 2,02 | 2,05
022 63 | 65 | 67 | 69 | 71 | 713 | 74 | 76 | 78 | 79 | 81 82 | 83 | 84 | 85
168 | 1,73 | 1,78 | 1,83 | 1,87 | 1,92 | 1,96 | 2,01 | 205 | 209 | 214 | 218 | 220 | 222 | 226
025 72 | 74 | 76 | 79 | 81 [ 83 [ 85 | 86 | 88 | 90 | 92 | 94 | 95 | 95 | 97
1,90 | 1,96 | 2,02 | 208 | 213 | 2,18 | 223 | 228 | 233 | 238 | 243 | 247 | 250 | 252 | 256
028 8,1 83 | 86 | 88 | 90 | 92 | 95 | 97 | 99 | 101 | 103 | 105 | 106 | 107 | 109
213 | 220 | 226 | 232 | 238 | 244 | 250 | 2,56 | 2,61 | 267 | 272 | 2,77 | 280 | 2,82 | 2,87
0% 86 | 89 | 92 | 94 | 97 | 99 | 101 | 104 | 106 | 108 | 11,0 | 11,2 | 11,4 | 11,4 | 116
229 | 236 | 242 | 249 | 255 | 262 | 268 | 2,74 | 280 | 2,86 | 291 | 297 | 300 | 302 | 3,08
033 95 | 98 [ 101 [ 104 | 106 | 109 | 112 | 11,4 | 11,7 | 119 | 121 | 124 | 125 | 126 | 128
251 | 259 | 267 | 274 | 281 | 2,88 | 295 | 301 | 308 | 314 | 320 | 327 | 3,30 | 333 | 338
_ 101 | 104 | 107 | 11,0 | 11,3 | 11,6 | 11,8 | 121 | 124 | 126 | 129 | 131 | 132 | 133 | 136
267 | 275 | 283 | 291 | 298 | 305 | 313 | 3,20 | 327 | 333 | 340 | 346 | 3,50 | 3,53 | 359
037 107 | 110 | 113 [ 11,6 | 11,9 [ 122 | 125 | 128 | 131 | 133 | 136 | 139 | 140 | 141 | 144
282 | 290 | 299 | 307 | 315 | 323 | 330 | 338 | 345 | 352 | 359 | 366 | 370 | 373 | 379
04 15 | 119 | 122 [ 126 | 129 | 132 | 135 | 138 | 141 | 144 | 147 | 150 | 151 | 153 | 155
305 | 314 | 323 | 332 | 341 | 349 | 357 | 365 | 3,73 | 381 | 388 | 396 | 400 | 403 | 410
042 121 [ 125 | 128 | 132 | 135 | 139 | 142 | 145 | 148 | 151 | 154 | 157 | 159 | 160 | 163
320 | 330 | 339 | 349 | 358 | 366 | 375 | 384 | 392 | 400 | 408 | 416 | 420 | 423 | 431
oae 130 | 134 | 138 | 141 | 145 | 149 | 152 | 156 | 159 | 162 | 165 | 169 | 170 | 172 | 175
343 | 353 | 364 | 374 | 383 | 393 | 402 | 411 | 420 | 428 | 437 | 445 | 450 | 453 | 461
05 144 | 149 | 153 | 157 | 161 | 165 | 169 | 173 | 177 | 180 | 184 | 187 | 189 | 19,1 | 194
381 | 393 | 404 | 415 | 426 | 436 | 447 | 457 | 466 | 476 | 485 | 495 | 500 | 504 | 513
- 153 | 158 | 162 | 167 | 171 | 175 | 179 | 183 | 187 | 191 | 195 | 199 | 201 | 202 | 206
404 | 416 | 428 | 440 | 451 | 462 | 473 | 484 | 494 | 505 | 515 | 524 | 530 | 534 | 543
055 159 | 163 | 168 | 173 | 177 | 182 | 186 | 190 | 194 | 198 | 202 | 206 | 208 | 210 | 213
419 | 432 | 444 | 457 | 468 | 480 | 491 | 502 | 513 | 524 | 534 | 544 | 550 | 554 | 564
058 167 | 172 | 177 | 182 | 187 | 192 | 196 | 20,1 | 205 | 209 | 213 | 21,7 | 220 | 221 | 225
442 | 455 | 469 | 481 | 494 | 506 | 518 | 530 | 541 | 552 | 563 | 574 | 580 | 584 | 595
06 173 [ 178 | 183 | 189 | 193 | 198 | 203 | 207 | 212 | 216 | 221 | 225 | 227 | 229 | 233
457 | 471 | 485 | 498 | 511 | 524 | 536 | 548 | 560 | 571 | 583 | 594 | 600 | 605 | 615 | |;nin
0ot 187 193 | 199 | 204 | 21,0 | 215 [ 220 | 225 | 230 | 234 [ 230 | 243 | 246 | 248 | 252 |
495 | 510 | 525 | 540 | 554 | 567 | 581 | 594 | 606 | 619 | 631 | 643 | 650 | 655 | 6,67 pm
07 202 | 208 | 214 | 220 | 226 | 231 | 237 | 242 | 247 | 252 | 257 | 262 | 265 | 267 | 272
533 | 550 | 566 | 581 | 596 | 611 | 625 | 639 | 653 | 666 | 680 | 693 | 7,00 | 705 | 7,18
. 216 | 223 | 229 | 236 | 242 | 248 | 254 | 259 | 265 | 270 | 276 | 281 | 284 | 286 | 29,
571 | 589 | 606 | 623 | 639 | 654 | 670 | 685 | 7,00 | 714 | 7,28 | 742 | 7,50 | 7,56 | 7,69
08 231 | 238 | 245 | 251 | 258 | 264 | 270 | 27,7 | 283 | 288 | 294 | 300 | 303 | 305 | 31,
609 | 628 | 646 | 664 | 681 | 698 | 715 | 731 | 746 | 7,62 | 777 | 792 | 800 | 806 | 820
085 245 | 253 | 260 | 267 | 274 | 281 | 287 | 294 | 300 | 306 | 312 | 318 | 322 | 324 | 330
647 | 667 | 687 | 706 | 724 | 742 | 759 | 7,76 | 7,93 | 809 | 825 | 841 | 850 | 856 | 872
09 259 | 267 | 275 | 283 | 290 | 297 | 304 | 31,1 | 31,8 | 324 | 331 | 337 | 341 | 343 | 349
686 | 707 | 7,27 | 747 | 766 | 785 | 804 | 822 | 840 | 857 | 874 | 891 | 900 | 907 | 9,23
o 288 | 297 | 306 | 314 | 322 | 330 | 338 | 346 | 353 | 360 | 368 | 375 | 379 | 381 | 388
762 | 785 | 808 | 830 | 852 | 873 | 893 | 913 | 933 | 952 | 971 | 989 | 10,00 | 10,08 | 10,25
" 31,7 | 327 | 336 | 346 | 355 | 363 | 372 | 380 | 388 | 396 | 404 | 412 | 41,6 | 420 | 427
838 | 864 | 889 | 913 | 937 | 960 | 9,82 | 1005 | 1026 | 1047 | 10,68 | 10,88 | 11,00 | 11,08 | 11,28
. 346 | 357 | 367 | 37,7 | 387 | 396 | 406 | 415 | 424 | 432 | 441 | 449 | 454 | 458 | 46,6
914 | 942 | 969 | 996 | 1022 | 1047 | 10,72 | 1096 | 11,19 | 11,43 | 11,65 | 11,87 | 12,00 | 12,09 | 12,31
15 432 | 446 | 459 | 47,1 | 484 | 495 | 50,7 | 519 | 530 | 541 | 551 | 562 | 568 | 572 | 582
11,43 | 11,78 | 12,12 | 1245 | 12,77 | 13,09 | 13,40 | 13,70 | 13,99 | 14,28 | 14,56 | 14,84 | 15,00 | 15,11 | 15,38
20 577 | 594 | 612 | 628 | 645 | 66,1 | 67,6 | 691 | 706 | 721 | 735 | 749 | 757 | 763 | 776
1523 | 15,70 | 16,16 | 16,60 | 17,03 | 17,45 | 17,86 | 18,26 | 18,66 | 19,04 | 1942 | 19,79 | 20,00 | 20,15 | 20,51
e 721 | 743 | 765 | 785 | 806 | 826 | 845 | 864 | 883 | 90,1 | 91,9 | 936 | 946 | 954 | 97,0
19,04 | 19,63 | 20,20 | 20,75 | 21,29 | 21,82 | 22,33 | 22,83 | 23,32 | 23,80 | 24,27 | 2474 | 25,00 | 25,19 | 25,64
30 865 | 892 | 91,7 | 943 | 96,7 | 991 | 101,4 | 1037 | 1059 | 108,1 | 1103 | 1124 | 1136 | 1144 | 116,5
22,85 | 23,55 | 24,24 | 2490 | 25555 | 26,18 | 26,79 | 27,40 | 27,99 | 28,556 | 29,13 | 29,68 | 30,00 | 30,23 | 30,76
35 1009 | 1040 | 1070 | 1100 | 12,8 | 1156 | 1183 | 121,0 | 1236 | 126,1 | 1286 | 131,1 | 1325 | 133,5 | 1359
26,66 | 27,48 | 2828 | 29,05 | 29,81 | 30,54 | 31,26 | 31,96 | 32,65 | 33,32 | 33,98 | 34,63 | 35,00 | 35,27 | 35,89
M 1153 | 1189 | 122,3 | 1257 | 1289 | 132,1 | 1352 | 1383 | 141,3 | 144,22 | 147,0 | 1498 | 151,4 | 152,6 | 1553
3047 | 31,40 | 32,32 | 33,20 | 34,06 | 34,90 | 3573 | 36,53 | 37,31 | 38,08 | 38,84 | 39,58 | 40,00 | 40,30 | 41,02
50 1442 | 1486 | 1529 | 157,1 | 161,22 | 1652 | 169,0 | 172,8 | 1766 | 1802 | 183,8 | 1873 | 189,3 | 190,7 | 194,1
38,08 | 39,26 | 40,39 | 41,50 | 42,58 | 43,63 | 44,66 | 45,66 | 46,64 | 47,60 | 48,55 | 49,47 | 50,00 | 50,38 | 51,27
60 1730 | 1783 | 1835 | 1885 | 1934 | 1982 | 202,9 | 2074 | 211,9 | 2162 | 220,5 | 2247 | 227,1 | 2289 | 2329
45,70 | 47,11 | 4847 | 49,80 | 51,09 | 52,36 | 52,59 | 54,79 | 5597 | 57,13 | 58,26 | 59,37 | 60,00 | 60,46 | 61,53
- 201,8 | 2080 | 214,1 | 2199 | 2257 | 231,2 | 236,7 | 242,0 | 2472 | 2523 | 257,3 | 262,2 | 2650 | 267,0 | 271,7
53,32 | 54,96 | 56,55 | 58,10 | 59,61 | 61,08 | 62,52 | 63,93 | 6530 | 66,65 | 67,97 | 69,26 | 70,00 | 70,53 | 71,78
30 230,7 | 237,8 | 2447 | 2514 | 2579 | 2643 | 2705 | 2766 | 282,5 | 2883 | 2940 | 299,6 | 302,8 | 305,1 | 310,5
60,93 | 62,81 | 64,63 | 6640 | 68,13 | 69,81 | 71,45 | 73,06 | 74,63 | 76,17 | 77,68 | 79,16 | 80,00 | 80,61 | 82,04
90 2595 | 267,5 | 2752 | 282,8 | 290,1 | 2973 | 3043 | 311,1 | 317,8 | 3244 | 330,8 | 337,1 | 3407 | 3433 | 3494
68,55 | 70,66 | 72,71 | 74,70 | 76,64 | 78,53 | 80,38 | 82,19 | 83,96 | 85,69 | 87,39 | 89,05 | 90,00 | 90,68 | 92,29

53



P\

54

2
=1 AN
E%* C
81080 &
BS B8 hRas Eo= N — _—_— ! £
B | = s 7KES ORI | HER |ZESHT| HimkR HHEE
XW 30.25 N -24mm 21137 2780 1891 2873 2783 = = 2785 SAE 15W40 0.9kg
41.20 N -24mm 22462 2780 1849 2873 42708 - - - SAE 15W40 0.9kg
e 50.15 N - 24mm 23709 2780 1849 2873 42708 - - - SAE 15W40 0.9kg
RG 30.25 N - 24x45mm 27368 2780 1891 2873 2783 = = 2785 SAE 15W40 0.96kg
4117 N - 24x45mm 27951 2780 1849 2873 42708 - - 42707 SAE 15W40 0.96kg
RGL 41.20 N - 24x45mm 27370 2780 1849 2873 42708 - - 42707 SAE 75W90 0.96kg
50.17 N - 24x45mm 27938 2780 1849 2873 42708 - - 42707 SAE 15W40 0.96kg
RGP 70.15 N - 24x45mm 27371 42835 43444 43445 43446 = = - SAE 15W40 0.96kg
50.15 N - 24mm 26283 42835 43444 43445 43446 - - - SAE 15W40 0.9kg
55.14 N -24mm 26284 42835 43444 43445 43446 - - - SAE 15W40 0.9kg
XWP 60.13 N -24mm 26285 42835 43444 43445 43446 - - - SAE 15W40 0.9kg
65.12 N -24mm 26286 42835 43444 43445 43446 - - - SAE 15W40 0.9kg
70.15 N -24mm 26919 42835 43444 43445 43446 - - - SAE 15W40 0.9kg
30,300 N-30mm 24448 42835 42836 42840 42841 = - 42851 SAE 15W40 3.5kg
50,300 N -30mm 26226 42835 42837 42840 42842 = - 42852 SAE 15W40 3.5kg
60.300 N -30mm 26068 42835 42837 42840 42842 = = 42852 SAE 15W40 3.5kg
RTX 70.200 N -30mm 26147 42835 42838 42840 42843 = = 42853 SAE 15W40 3.5kg
85.150 N-30mm 25116 42835 42838 42840 42843 = = 42853 SAE 15W40 3.5kg
100,120 | N-30mm 24445 42835 42839 42840 46495 = = 42854 SAE 15W40 3.5kg
150.100 | N-30mm 26485 42835 42839 42840 42844 - - 42854 SAE 15W40 3.5kg
80.300 N - 35x80mm 26875 43614 43797 43616 43798 - - 43799 SAE 15W40 3.1kg
100.200 | N -35x80mm 26327 43614 43797 43616 43798 - - 43799 SAE 15W40 3.1kg
RTD 130.160 | N-35x80mm 26105 43614 43624 43616 43626 - - 43628 SAE 15W40 3.1kg
160.130 | N-35x80mm 26104 43614 43624 43616 43626 - - 43628 SAE 15W40 3.1kg
200.80 N - 35x80mm 27372 43614 43624 43616 43626 - - 43628 SAE 15W40 3.1kg
15.20 HYD 21600 1864 2757 1856 1857 2809 1829 = SAE 15W40 0.435kg
RK + F38 21.15 HYD 22086 1864 2757 1856 1857 2809 1829 = SAE 15W40 0.435kg
24.10 HYD 25781 1864 2759 1856 1888 2811 1817 = SAE 15W40 0.435kg
3015 HYD 22318 2780 2650 2873 2782 2779 - - SAE 15W40 0.9kg
XW + F38
50.09 HYD 27630 2780 2650 2873 2782 2779 - - SAE 15W40 0.9kg
24.15 HYD 28422 42169 43619 43755 43620 = o 43621 SAE 15W40 0.96kg
RG+F38 30.15 HYD 28423 2780 1891 2873 2783 = = 2785 SAE 15W40 0.96kg
RGL + F38 50.09 HYD 28424 2780 1849 2873 42708 - - 42707 SAE 15W40 0.96kg
60.300 HYD 27892 42835 42837 42840 42842 = = 42852 SAE 15W40 3.5kg
700.200 | HYD 278% 42835 42838 42840 42843 = = 42853 SAE 15W40 3.5kg
RTX + F56 85.150 HYD 27873 42835 42839 42840 42844 = = 42854 SAE 15W40 3.5kg
100.120 | HYD 28133 42835 42839 42840 42844 - - 42854 SAE 15W40 3.5kg
150.100 | HYD 27699 42835 42839 42840 42844 = = 42854 SAE 15W40 3.5kg
80.300 HYD 28326 43614 43797 43616 43798 - - 43799 SAE 15W40 3.5kg
100.200 | HYD 28165 43614 43797 43616 43798 - - 43799 SAE 15W40 3.5kg
RTD + F57 130.160 | HYD 27762 43614 43624 43616 43626 - - 43628 SAE 15W40 3.5kg
160.130 | HYD 27442 43614 43624 43616 43626 - - 43628 SAE 15W40 3.5kg
200.80 HYD TBA 43614 43624 43616 43626 - - 43628 SAE 15W40 3.5kg




EM RGN RS
RMV  Series

g : 8-10 I/min

E=AES : 200 bar

RXV Series

e 1 9-13 I/min

EKES] 1 200 bar

RC Series
72 : 1-14 |/min

&=AES : 170 bar

322

RR Series

g : 13-18 I/min

E=AES : 250 bar

Hith RYIRIFRIRER

BIRE
REBRERER
e : 45-560 I/min
BAKES : 20 bar

BRARE LA
BERER

& : 70-200 |/min
B KEH : 50 bar

XM Series

V& : 11-15 I/min
&AKES : 200 bar

402

RG Series

PRE : 15-24 |/min
BAES : 275 bar

SXW Series

& : 10-21 I/min

&=AES : 350 bar

RGX Series
78 1 10-22 I/min
BAEH : 500 bar

PRtR SR
FERIER
& : 20-50 I/min
BKES : 40 bar

IEREIRBIRE

MRS ERRR

R : 90-200 I/min
BAJES : 50 bar

55



56

- BRIk

- NTiE. BE&iEE

- fEMA. RIS

- BB EKER

- BE. AHIZHERISERR
- BEEE

- BRLEE

- BENREEID bR ES

- INTHS DB
- KBRS

- PREHERRS
AEETHBEMNT
TEBRELSED

- INIEEEBEER
- I braiEil

- BEKERE

- RS EEX

- ZEMHBGEN

- ROKEIR

- §hH

- RBERIKR
- FlL SR

- E O IRETEE

- BEREEKERE
=131

=74

‘W BR. REER
- A

-BRE. TWHWLEER

- INEEK



- BB
- BIBERERS
c EATE=BEMRE

FAREE, WE
%, TEE

- WAL, AERAE
- BRERRER:
- BB EREE
- EBBN. EETRIREH

- PIEEERR

SpRE
Wiz ]

N= SN
181

THS

==
1B1R
=S
18R

AR

- IRE. EEXDEES
- RIVEIRE IR

- RUVFERREI

- INE. PR

- RIBDERIPIHFIBET

- BRRIRIK R RIR

- Bk

- ERiNE

- INEFER

- B

- RAVFEAFRINE

« ANEAERGERE 2

- ERVINEESIEE

-BIE. NE. FARER. BEEW

57



58

FRENDRIBAIE bar, MPafIZiEEZRINREARRIPSI.
BENBMZERRETNT

P[MPa]=P[bar]x0.1
P[PSI]=P[bar]x14.50326

AR RiTEEIR :

» ABGIEERALEK | EERFMRERVITRR. (ETE0EE )

= §3-50BEEIE 7500/ g B RIIM, (FESE— S0 NVNTEHIRESERR ) .
RMV/SRMV/RMW/SRMW RF IR AR EVIAE SR,

» (ZIEERRSE | BRBKTER N R RE.

= BERAXTS088HLIER.,

» BWEFIER—EERTERARIE.

» FERCEIAEUHTEMASIRAIRN |, BEASMEHEBRARTE SR E,

KRENNZHEAR :
Lt/1’ x Bar
380

Lt/1’ x Bar
510

=KW



kiwa

Reg. Number 028A-A Vaid From 2018-02-21
Firstissue date 1994-11-08 Last change date. 2018-02-21
Vad Untl 2021-03-07 IAF Sector EA: 18

Production facility inspection on the basis of the
agreement in the testing and certification rules
performed on May 09, 2012.

Quality Management System Certificate

1SO 9001:2015

Licence holder:

ANNOVI REVERBERI S.P.A.
Via Martin Luther King 3
41122 MODENA (MO)
ITALIA

We certify that the Quality Management System of the Organization:

ANNOVI REVERBERI S.p.A.

Is in compliance with the standard UNI EN ISO 9001:2015 for the following
products/services:

This facility manufactures products certified by TOV
SUD PRODUCT SERVICE. The requirements to a
faultless and homogeneous fabrication as stated in
the test and certification rules are met

—
The applied and documented quality assurance
procedures were found suitable.

—_—

Design, production and service of:
- pumps for agricultural use and industrial cleaning and relevant accessories;
- cleaners and cleaning equipments and relevant accessories.

Chief Operating Officer
Production facility: Giampiero Belcredi
ANNOVI REVERBERI S.P.A.
Via Martin Luther King 3
41122 MODENA (MO)
ITALIA

Equipment tested:

High pressure cleaners

intar ject to annual dependent on
Kiwa Cermet ltalia contractual requirements.
‘This certificate is composed of 1 page.

The production facility inspection was conducted
according to the instructions of TUV SUD PRODUCT
SERVICE. This certificate is valid for 12 months,

starting with the date of inspection bl oo ind
20aget aifsttith di ANNOVI REVERBERI S.p.A.
direzione e coordinamento di Registered Headquarters
Kiwa talla Hokding Sr - Via Martin Luther King, 3 41122 Modena ltaia
_— Vi Cadrar,
Scarmagno, 21/06/2012 057 G eemia Corttad it
, ) ®0) - Via A Moro 40/42 41030 Bomporlo (MO) ltalia
/ / p // Tel 439.051450.3.111 - Via Martin Luther King, 3 41122 Modena ltalia
/\w}% -~ Fae20081 100302
\ i E-mail. info@kiwacermet it
/ TUV SUD PRODUCT SERVICE Product Service o

Cc

—
(Giar) CCREDIA X, EEHH

ANNOVI ° \ CHINA N
Vst () SHama

- =XFIANNOVIREVERBERI2F] , RIF—iBI LBIFERERNNQE , ZIHEAREEG
{EH.

- BEFAEEA T mitaesk i ERNIFE , FFMPRENFBER. (ERFRASENGERE
i% , BASBTENHARIBEMSZE , ARRENSFHEIERENHEPEERiRBAF.



B AR China BAHTE

ANNOVI °
REVERBERI

The Power of Experience

Annovi Reverberi s.p.a.
Via M.LKing 3

41122 Modena (Italy)
www.annovireverberi.it

\ CHINA
Ykt E

(LB BRERAE

PE EHERX e E THERS 1511224
i +86 21 54846800

f£E: +86 2154846800 434/ 815
info@AR-China.cn

www.AR-China.cn

SINKERT

o S (co T
(G

cod.8003_CN_03/21

5 TR



